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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/1194 

(220)  03/11/2021 

(540)   

BDO ALBANIA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ALBANIA 

(591)   

(732)  BDO ALBANIA 

Bulevardi Deshmoret e kombit, Kullat Binjake, Kulla 2, Kt.7, Ap.4 ,Tirane, AL 

(740) Bjanka Rushani 

Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, Kati i II, Tiranë 

(511) 35  Reklamimi; menaxhimin e biznesit, organizimin dhe administrimin; funksionet e 

zyrës, shërbimet e administrimit që lidhen me transaksionet e biznesit dhe regjistrimet 

financiare, për shembull, mbajtja e librave, hartimi i pasqyrave të llogarive, auditimi i 

biznesit dhe financave, vlerësimet e biznesit, përgatitja e taksave dhe shërbimet e 

regjistrimit;  

36  Çështjet të pasurive të paluajtshme  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/64 

(220)  26/01/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Eco; TECHNOLOGY 

(591)  e zezë; nuancat e ngjyres gri 

(732)  SAILUN GROUP CO.,LTD. 

No.588, Maoshan Road, Huangdao District, Qingdao City, Shandong, China, CN 

(740) Irma Cami 
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Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 

(511) 12  Tuba të brendshëm për goma pneumatike;tuba të brendshëm për gomat e 

automobilave;goma për rrota automjetesh;këllëf për gomat pneumatike;thumba për 

goma;shirita (treads) për trajtimin e gomave;goma pneumatike;goma për automobila;goma 

solide për rrota automjetesh;goma avioni.  

17  Gomë sintetike; gomë, e papërpunuar ose gjysmë e përpunuar; gomë e lëngshme; lateks 

[gome]; gomë silikoni; ebonit; material gome për rimbushjen e gomave; gomë gjysmë e 

përpunuar; shufra gome dhe shirita gome; tretësirat e gomës.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/442 

(220)  12/05/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Collection 

(591)   

(732)  ACCOR 

82 rue Henri Farman, 92130 ISSY-LES-MOULINEAUX,FRANCE, AL 

(740) Vladimir Nika  

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tiranë 

(511) 43  Hotele; shërbime hoteliere; shërbime për ofrimin e ushqimit dhe pijeve; 

restorante; shërbime kafeterie, ambjenti për të pirë çaj dhe bari (me përjashtim të klubeve); 

akomodim i përkohshëm; shtëpi turistike; shërbimet rezervimi të dhomave të hotelit për 

udhëtarët; shërbime prenotimi për akomodim të përkohshëm; konsultime dhe këshilla në 

lidhje me hotelet dhe restorantet; dhënia me qira e dhomave për konferenca dhe takime; 

ofirmi i objekteve për konferenca dhe takime; shërbime rezervimi të hoteleve dhe 

restoranteve; ofrimi i informacionit online në lidhje me rezervimet e hoteleve dhe 

restoranteve; shërbime shërbëtori; shërbime organizative qëndrimi. 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/445 

(220)  12/05/2022 
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(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) 1794 

(591)   

(732)  DAMIANI INTERNATIONAL SA 

Centro San Martino - Via Moree 16, 6850 MENDRISIO, Zvicer, CH 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

(511) 35  Sherbime te shitjes me pakice ne lidhje me bizhuterite;Sherbimet e shitjes me 

pakice ne internet 

ne lidhje me bizhuterite;Sherbime per veshje dritaresh;Demostrimi i mallrave per qellime 

promovuese;Demonstrimi i mallrave dhe sherbimeve me mjete elektronike, gjithashtu per 

te miren 

e te ashtuquajturave sherbime blerjeje me telefon dhe nga shtepia;Organizimi dhe kryerja e 

demostrimeve per qellime reklamimi;Organizimi i ekspozitave per qellime 

tregtare;Organizimi i 

demostrimeve per qellime reklamimi;Ekspozita tregtare per mallra per aktivitete 

promovuese;Demostrimi i shitjeve [per te tjeret];Organizimi dhe zhvillimi i ekspozitave per 

qellime reklamimi;Prezantimi i mallrave ne mediat e komunikimit, per qellime te shitjes me 

pakice;Prezantimi i 

produkteve financiare ne mediat e komunikimit, per qellime te shitjes me pakice;Prezantimi 

i 

mallrave dhe sherbimeve;Sherbime per veshje dritaresh;Sherbimet e ekspozimit te 

mallrave;Sherbime per qiramarrjen e bordeve/tabelave [bordeve/tabelave 

reklamuese];Promovimi i mallrave dhe sherbimeve permes sponsorizimit;Promovimi i 

ekspozitave per qellime tregtare;Promovimi dhe menaxhimi i ekspozitave;Organizimi i 

ekspozitave per qellime komerciale;Sherbime reklamuese;Planifikimi i biznesit;Analiza e 

biznesit;Administrimi i biznesit;Administrimi i shitjeve;Ofrimi i nje tregu online per 

bleresit dhe shitesit per mallra dhe sherbime;Ofrimi i informacionit te shitjeve 

tregtare;Sigurimi 

i informacionit tregtar per konsumatoret;Sigurimi i informacionit mbi produktin e 

konsumatorit 

permes internetit;Sigurimi i informacionit te konsumatorit ne lidhje me mallrat dhe 

sherbimet;Rregullimi i blerjes se mallrave per te tjeret;Negocimi dhe perfundimi i 
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transaksioneve tregtare 

per palet e treta;Ndermjetesim kontratash per blerje dhe shitje produktesh;informimi mbi 

klasifikimin e shitjeve te produktit;Sherbime keshilluese ne lidhje me prokurimin e 

mallrave ne 

emer te te tjereveProkurimi i kontratave per blerjen dhe shitjen e mallrave dhe 

sherbimeve;Pergatitja e transaksioneve tregtare, per llogari te paleve te treta, nepermjet 

dyqaneve online;Rregullimi i transaksioneve tregtare dhe kontratave tregtare;Rregullimi i 

sherbimeve kontraktore 

[tregtare] me pale te treta;Rregullimi i kontratave te blerjes dhe shitjes per palet e 

treta;Rregullimi 

i prezantimeve te biznesit ne lidhje me blerjen dhe shitjen e produkteveSherbimi i 

administrimit te 

shitjeve;Sherbime keshilluese ne lidhje me prokurimin e mallrave dhe 

sherbimeve;Sherbime 

agjensie import-eksporti;Negocimi i transaksioneve tregtare per pale te treta;Sherbime te 

porositjes per te tjere;Sherbimet e promovimit te eksportit;Sherbimet e porositjes online.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/501 

(220)  03/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Air; Heating and air conditioning 

(591)  Blu; Mustard; Bardhe 

(732)  FN KONSTRUKSION 

Rruga Bashkia, Ap.32 ,kati7, Vorë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 11  Aparate për ftohje të ajrit; tharësit e ajrit; sterilizuesit e ajrit; aparate ftohëse të 

pijeve; radiatorë të ngrohjes qendrore; kondicioner për automjete; aparatet dhe makinat e 

pastrimit të ajrit; pajisjet dhe instalimet e ftohjes; filtra për ujë të pijshëm; ngrirëse ( 

frigorifer ngrires ); kaldaja me gaz; tharëse flokësh; aparate për tharjen e duarve për banjot; 

akumulatorët e nxehtësisë; rigjeneratorë të ngrohjes; ngrohese për banjot; aparate per 
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ngrohje; bojler për ngrohje; aparate për ngrohje për lëndë djegëse të ngurta, të lëngëta ose 

të gazta; aparate për ngrohje, elektrike; makineri dhe aparate te akullit; tharëse lavanderi, 

elektrike / larëse lavanderi, elektrike; furrat me mikrovalë për qëllime industriale; radiatorë 

[ngrohje]; kabinete frigoriferike; aparate dhe makineri frigoriferike; dhomat frigoriferike / 

frigoriferët në këmbë; aparate dhe instalime sanitare; kabina dushi; dushe; soba [aparatet e 

ngrohjes]; ngrohese te ujit).  

35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te internetit te 

produkteve: Pajisje elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit 

te klimes, impiante te brendshme elektrike, pajisje dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri, 

produkte dhe pajisje ndertimi, produkte dhe pajisje hidrosanitare, produkte dhe pajisje 

kamera te sigurise, sisteme alarmi, sisteme kontrolli hyrje - dalje dhe produkte te IT; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamimi; reklamimi në internet në një rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave në 

media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; shërbime të ndërmjetësimit komercial; 

negocimi dhe përfundimi i transaksioneve tregtare për palët e treta; sigurimi i një tregu në 

internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi; marrja me qira e stendave të shitjes; optimizimi i 

motorëve të kërkimit për promovimin e shitjeve; hartimi i materialeve reklamuese; 

promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive; 

marketing; demonstrim i mallrave; asistencë për menaxhim komercial apo industrial; 

shpërndarja e mostrave; reklamimi / publiciteti; marredheniet me publikun; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese.  

37  Shërbime ndërtimi; shërbime instalimi dhe riparimi; Sherbime elektrike, hidraulike; 

Instalim dhe riparim i pajisjeve elektrike; Instalimin, mirembajtjen dhe riparimin e 

makinerive; izolim ndertesash; Informacione riparimi; riparim i linjave elektrike; 

mbikëqyrja e ndërtimeve;instalim dhe riparim i sistemeve të alarmit dhe vjedhjeve; 

instalimi dhe riparimi i aparateve të ajrit të kondicionuar; instalim dhe riparim i pajisjeve 

elektrike; instalimi dhe riparimi i ashensorit; instalimi dhe riparimi i alarmit nga zjarri; 

instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i pajisjeve kompjuterike; shtrirjen e kabllove; riparimi i 

linjave elektrike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/502 

(220)  03/06/2022 

(540)   

TERRA MIDDLE’TERRENEAN 

RESTAURANT 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Restaurant 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

14 

(591)   

(732)  Marriott International, Inc. 

10400 Fernwood Road, Bethesda, Maryland 20817,, US 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 43  Shërbime restoranti, kafeterie, bari dhe lounge koktejlesh; ofrimi i ushqimit dhe 

pijeve; shërbime katering; shërbime për ofrimin e ushqimit në një dhomë hoteli.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/562 

(220)  17/06/2022 

(540)   

FORTAVIT 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  DIFASS INTERNATIONAL S.p.A. 

Via Ausa 181- Frazione Cerasolo, I-47853 Coriano (RN), Italy, IT 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Suplemente dietike me bazë vitaminash dhe mineralesh.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/582 

(220)  24/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu 
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(732)  ALDI GmbH &  Co. KG 

Burgstr. 37,45476 Mülheiman an der Ruhr, Germany, DE 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 35  Shërbime të shitjes me pakicë në lidhje me prodhime bujqësore, prodhime 

kopshtarie, prodhime pylli, artikuj ushqimorë, preparate për larje, preparate për pastrim, 

artikuj për qëllime pastrimi, dizinfektantë, kozmetikë, artikuj sanitare, ilaҫe që mund të 

blihen pa recetë mjekësore, suplemente ushqimore, fishekzjarre, aparate dhe aksesorë 

elektrikë, aparate elektronike dhe aksesorë për to, kompjutera dhe aksesorë të kompjuterit, 

kompakt disqe, harduere dhe softuere kompjuterike, mjete ndriҫuese, vegla, aparate 

kopshtarie dhe aksesorë për to, biҫikleta dhe aksesorë për to, aksesorë për makina, orë muri, 

orë dore dhe stoli, artikuj kancelarie dhe artikuj të nevojshëm për zyrën, libra dhe materiale 

të tjera të printuara, mobilje dhe orendi të tjera, mobilje për kopshtin, enë kuzhine shtëpiake 

dhe aksesorë për to, mallra shtëpiake, mbulesa krevati, duke përfshirë jastëqe, ҫarҫafe për 

krevatin, tekstile shtëpiake, veshje, veshje për kokë, këpucë, mallra prej lëkure, pajisje 

sportive, lodra, artikuj për aktivitete të kohës së lirë, artikuj ushqimorë për kafshë, bimë, 

mallra duhani (tobacco); shërbime online të shitjes me pakicë në lidhje me prodhime 

bujqësore, prodhime kopshtarie, prodhime pylli, artikuj ushqimorë, preparate për larje, 

preparate për pastrim, artikuj për qëllime pastrimi, dizinfektantë, kozmetikë, artikuj 

sanitare, ilaҫe që mund të blihen pa recetë mjekësore, suplemente ushqimorë, fishekzjarre, 

aparate dhe aksesorë elektrikë, aparate elektronike dhe aksesorë për to, kompjutera dhe 

aksesorë të kompjuterit, kompakt disqe, harduere dhe softuere kompjuterike, mjete 

ndriҫuese, vegla, aparate kopshtarie dhe aksesorë për to, biҫikleta dhe aksesorë për to, 

aksesorë për makina, orë muri, orë dore dhe stoli, artikuj kancelarie dhe artikuj të 

nevojshëm për zyrën, libra dhe materiale të tjera të printuara, mobilje dhe orendi të tjera, 

mobilje për kopshtin, enë kuzhine shtëpiake dhe aksesorë për to, mallra shtëpiake, mbulesa 

krevati, duke përfshirë jastëqe, ҫarҫafe për krevatin, tekstile shtëpiake, veshje, veshje për 

kokë, këpucë, mallra prej lëkure, pajisje sportive, lodra, artikuj për aktivitete ë kohës së lirë, 

artikuj ushqimorë për kaftan's, bimë, mallra duhani (tobacco); shërbime të shitjes me 

shumicë në lidhje me prodhime bujqësore, prodhime kopshtarie, prodhime pylli, artikuj 

ushqimorë, preparate për larje, preparate për pastrim, artikuj për qëllime pastrimi, 

dizinfektantë, kozmetikë, artikuj sanitare, ilaҫe që mund të blihen pa recetë mjekësore, 

suplemente ushqimorë, fishekzjarre, aparate dhe aksesorë elektrikë, aparate elektronike dhe 

aksesorë për to, kompjutera dhe aksesorë të kompjuterit, kompakt disqe, harduere dhe 

softuere kompjuterike, mjete ndriҫuese, vegla, aparate kopshtarie dhe aksesorë për to, 

biҫikleta dhe aksesorë për to, aksesorë për makina, orë muri, orë dore dhe stoli, artikuj 

kancelarie dhe artikuj të nevojshëm për zyrën, libra dhe materiale të tjera të printuara, 

mobilje dhe orendi të tjera, mobilje për kopshtin, enë kuzhine shtëpiake dhe aksesorë për 

to, mallra shtëpiake, mbulesa krevati, duke përfshirë jastëqe, ҫarҫafe për krevatin, tekstile 

shtëpiake, veshje, veshje për kokë, këpucë, mallra prej lëkure, pajisje sportive, lodra, artikuj 

për aktivitete të kohës së lirë, artikuj ushqimorë për kafshë, bimë, mallra duhani (tobacco); 

shërbime të supermarketeve operative, të dyqaneve (outlets) të shitjes me pakicë dhe të 

dyqaneve (outlets) të shitjes me pakicë me ulje ҫmimi; shërbime reklamuese; shërbime 

reklamuese në Internet, për të tjerë; shërbime të ofrimit të informacionit në Internet, 

konkretisht informacion rreth produkteve të konsumatorit, informacion për këshillimin e 

konsumatorit dhe informacion për shërbimin e konsumatorit; shërbime të organizimit të 

transaksioneve tregtare për palë të treta, gjithashtu në Internet; shërbime të prokurimit të 
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kontratave të telefonisë celulare për të tjerë; shërbime menaxhimi biznesi; shërbime të 

planifikimit organizativ dhe mbikqyrjes së zhvillimeve të biznesit; shërbime të rekrutimit të 

personelit; shërbime konsulence të organizimit të biznesit; shërbime asistence të 

menaxhimit tregtar ose industrial; shërbime prokurimi për të tjerë [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera]. 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/644 

(220)  19/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; e bardhë 

(732)  KUINDA SHPK 

TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Ruga Feridon Fezollari, Ish Kombinati Ushqimor, Zone 

Kadastrale 8240, Nr pasurie 2/162, AL 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 32  Birra; Ujërat minerale dhe të gazuar si dhe pijet e tjera joalkolike: pije frutash dhe 

lëng frutash; shurupet dhe përgatitjet e tjera për prodhimin e pijeve freskuese, pije 

energjike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/653 

(220)  20/07/2022 

(540)   

POLSEN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

17 

(732)  ADAMED PHARMA S.A 

ul. Mariana Adamkiewicza 6A, Czosnów/k-W-wy 05-152, Poland, PL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për përdorim njerëzor.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/663 

(220)  21/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Alesia Zyla (person fizik) 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Bilal Golemi, Nd.2, Hyrja 1, Kodi postar 1019, Tirane, 

Shqiperi, AL 

(740) Alesia Zyla  

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Bilal Golemi, Nd.2, Hyrja 1, Kodi postar 1019, Tirane, 

Shqiperi 

(511) 3  Preparate kozmetike dhe tualeti jo-mjekësore;parfume;vajra esencial;letër 

abrazive;substanca aromatike [vajra esencial];kozmetikë;deodorante për njerëz;ujë 

kolonje;vajra esencial me dru kedri;vajra esencial me qitro;vajra esencial me limon;krem 

me bazë vaji esencial për përdorim aromaterapie;esenca eterike;ekstrakte të luleve 

[parfume];kozmetikë për vetulla;ekstrakte bimore për qëllime kozmetike;jonone 

[parfume];vaj jasemini;vaj livandoje;ujë livandoje;shkëlqyes buzësh;buzëkuq; make-up për 

fytyrën;pudër për makiazh (make up);preparate për makiazh (make up);rimel;erë misku 

[parfume];vaj trëndafili.  

18  Lëkurë dhe imitime prej lëkurë;lëkurë dhe gëzofe kafshësh;valixhe dhe çanta dore për 

mbajtjen e sendeve;etiketa ngjitëse prej lëkurë për çanta;çanta;çanta për pazar të 

ripërdorshme;çanta plazhi;këllëfë për karta [portofolë për karta];çanta dore;rripa 

lëkure;etiketa prej lëkure për valixhe;çanta rrjete për pazar;kuleta;portofolë xhepi;rripa të 

supit [rripa] prej lëkure;çanta udhëtimi.  

25  Veshje;veshje për këmbë;veshje për kokë;çizme deri tek kyçi;pantallona për foshnje 

[veshje të brendshme];robdishane;bandanas [shaje];sandale për banjo;pandofla (shapka) për 
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banjo;rroba banje;veshje plazhi;këpucë plazhi;rripa [veshje];beretë;korse që mbulojnë 

trupin nga qafa tek mesi [veshje të brendshme për femra];pjesë të sipërme të çizmeve që 

mbulojnë këmbën [boot uppers];këpucë për sport;çizme;llastika të pantallonave [tiranda] 

për veshje;sutjena;veshje për meshkuj që mbulojnë pjesën e poshtme të trupit 

(breeches);kanatiere për femra (camisoles);kapele me strehë;kapele që janë veshje për 

kokë;veshje për gjimnastikë;veshje prej imitimi lëkurë;veshje prej lëkure;pallto;jakë 

[veshje];kominoshe [veshje];korse;korse për trupin [veshje të brendshme për femra];veshje 

të brendshme kundër djersës (dress shields);fustante;veshje rombdishane për shtëpi;veshje 

të qendisura;këpucë ose sandale esparto;mbulesa për fytyrën [veshje], jo për qëllime 

mjekësore ose sanitare;doreza pa gishta;jelekë për peshkim;pajisje metalike për veshje për 

këmbë;pjesë të sipërme të veshjeve për këmbë që mbulojnë këmbën [footwear 

uppers];gabardinë [veshje];rripa për këpucë me qafa pa lidhëse;këpucë me qafa pa 

lidhëse;këpucë galloshe (këpucë llastiku pa lidhëse);llastiqe për çorape;doreza 

[veshje];pelerine që përdoren në parukeri;gjysëm çizme;skelete për kapele 

[skelete];kapele;rripa për kokë [veshje];shaje për kokë;taka;veshje për mbulimin e kokës 

dhe qafës (hoods) [veshje];veshje të brendshme trikotazhi;xhaketa [veshje];fanella 

[veshje];fustane pulovër;kimono (veshje tradicionale japoneze);mbathje të shkurtra për 

femra;trikotazh [veshje];çizme me lidhëse;veshje prej lateksi;pantallona streçe 

[pantallona];doreza dëbore;veshje të sipërme (veshje që vishen sipër rrobave);veshje-

përparëse pune;pardesy;xhupa me kapuç (parkas);shami që vendosen në xhepin e 

xhaketave;ponço;xhepa për veshje;pizhama;veshje të gatshme;sandale;shaje;frontet e 

këmishave;këmisha;këpucë;këmisha më mëngë të shkurtra;funde;funde të 

gjera;pantofla;çorape;kostume;pantallona;jelekë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/703 

(220)  29/07/2022 

(540)   

LIVEER 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  EXPRESS PHARMA 

Rruga ''Larushk'', Ndërtesë Private 1-katëshe DPE, Zona kadastrale nr.2385, numer pasurie 

140/48 Fushë-Krujë, AL 

(740) Faik Mecuku 

Rruga Abdyl Frasheri,Pallati Hekla, apartamenti 5, Tirane 

(511) 5  SHTESE USHQIMORE  
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(210)  AL/T/ 2022/704 

(220)  29/07/2022 

(540)   

TRANSILAX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  EXPRESS PHARMA 

Rruga ''Larushk'', Ndërtesë Private 1-katëshe DPE, Zona kadastrale nr.2385, numer pasurie 

140/48 Fushë-Krujë, AL 

(740) Faik Mecuku 

Rruga Abdyl Frasheri,Pallati Hekla, apartamenti 5, Tirane 

(511) 5  SHTESE USHQIMORE  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/738 

(220)  22/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze; kafe 

(732)  Loriçelda Xhaferaj 

Rruga Vasil Shanto, Pallati 6, Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti 2, Tirane, AL 

(740) Loriçelda Xhaferaj 

Rruga Vasil Shanto, Pallati 6, Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti 2, Tirane 

(511) 43  Sherbime restoranti; sherbime bari  
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(210)  AL/T/ 2022/743 

(220)  15/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  bojeqielli, blu e bardhe 

(732)  DOO za preradu i konzerviranje mleka Mlekara Leskovac 

Tekstilna 97, Leskovac, Serbia, RS 

(740) Anisa Rrumbullaku 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower, kati 5/2, Tirane. 

(511) 29  Qumesht dhe nenprodukte qumeshti  

30  Embelsira me djathe te mbuluara me cokollate   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/789 

(220)  29/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Kardio 

(591)   

(732)  Blendi Horjeti 
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Njësia Administrative Nr. 8, Rruga 5 Maj, Zona Kadastrale 8340, Ndërtesa Nr., AL 

(740) Blendi Horjeti 

Njësia Administrative Nr. 8, Rruga 5 Maj, Zona Kadastrale 8340, Ndërtesa Nr. 

(511) 44  Shërbime shëndetësore  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/840 

(220)  20/09/2022 

(540)   

INTEL GETI  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  86833  27/06/2022  JM 

(526 )  

(591)   

(732)  INTEL CORPORATION 

2200 Mission College Boulevard, 95052 Santa Clara, CA California, United States       , US 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 9  Kompjuterë; pajisje kompjuterike; qarqe të integruara; përpunues të dhënash në 

natyrën e përpunuesve me gjysmëpërçues; çipa proçesorë me gjysmëpërçues; çipa me 

gjysmëpërçues; mikroproçesorë; përpunues të dhënash; njësi qendrore përpunimi; pajisje 

kompjuterike për informatikë; pajisje kompjuterike për informatikë nëpërmjet një rrjeti 

global dhe lokal; pajisje kompjuterike për kompjuter cloud; pajisje kompjuterike për 

llogaritje me kohë të shkutër dhe me gjerësi të madhe bande; pajisje gjysmëpërçuese; 

aparate për përpunimin e të dhënave; pajisje kompjuterike dhe softuer kompjuterik të 

shkarkueshëm për informatikë me performancë të lartë; qarqe të integruara të 

programueshme; skema qarqesh të integruar; pajisje memorie me gjysmëpërçues; softuer 

kompjuterik të inteligjencës artificiale të shkarkueshëm për përdorim në zhvillimin e 

softuerit dhe mësimin e automatizuar; komplete të zhvillimit të softuerit të shkarkueshëm; 

komplete të zhvillimit të vizionit kompjuterik të softuerit të shkarkueshëm; softuer i 

shkarkueshëm që përmban teknologji që u mundëson përdoruesve të trajnojnë dhe të 

vendosin modele të IA të mësuarit të thellë; softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

trajnimin e modeleve të IA për vizionin kompjuterik; softuer i shkarkueshëm që përmban 

teknologji që përdoret për të inkorporuar IA me produkte të tjera që përputhen; softuer i 

shkarkueshëm i përdorur për përpunimin e imazhit; softuer kompjuterik i shkarkueshëm që 

përdoret për analizën, kuptimin, imazhin dhe njohjen e dokumenteve; softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm i përdorur për mbledhjen e të dhënave, etiketimin e të dhënave, përzgjedhjen 

dhe trajnimin e modeleve, optimizimin dhe përdorimin e modeleve; softuer i shkarkueshëm 

me teknologji që u mundëson përdoruesve të krijojnë modele të IA; softuer i shkarkueshëm 

që përmban teknologji të përdorur për të trajnuar modelet e IA për vizionin kompjuterik; 

aparate kompjuterike cloud; pajisje kompjuterike për IA, mësimin e automatizuar, 

algoritmet e të mësuarit dhe analizën e të dhënave; softuer i regjistruar dhe i shkarkueshëm 

për IA, mësimin e automatizuar, algoritmet e të mësuarit dhe analizën e të dhënave; softuer 
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i regjistruar dhe i shkarkueshëm për përdorim në dizajnimin dhe zhvillimin e algoritmeve të 

mësimit të automatizuar, rrjeteve neurone të thella, analizës së të dhënave; bibliotekat e 

softuerit për përdorim në dizajnimin dhe zhvillimin e algoritmeve të mësimit të 

automatizuar dhe rrjeteve të thella nervore.  

42  Programim kompjuterik; konsulencë për softuer kompjuterik; dizajnimi i softuerit 

kompjuterik; shërbime per dizajnimin e sistemeve kompjuterike; analiza e sistemeve 

kompjuterike; shërbime konsulence në fushën e projektimit, përzgjedhjes, implementimit 

dhe përdorimit të sistemeve kompjuterike harduer dhe softuer për të tjerët; konvertimi i të 

dhënave të programeve kompjuterike dhe të dhënave, jo konvertim fizik; instalimi i 

softuerit kompjuterik; instalimi dhe mirëmbajtja e softuerit kompjuterik; platforma si 

shërbim (PaaS) që përfshin platforma softuer kompjuterike për zhvillimin e aplikacioneve, 

mbështetjen për renditjen e instruksioneve të automatizuara dhe mbështetjen për zhvillimin 

e softuerit; ofrimi i shërbimeve të softuerit si shërbim (SaaS) që përfshin softuer për 

përdorim në zhvillimin e  vizionit kompjuterik; ofrimi i shërbimeve të softuerit si shërbim 

(SaaS) që përfshin softuer për  trajnimin e modeleve të IA për vizionin kompjuterik; 

shërbime të platformës si shërbime (PaaS) që përfshin softuer kompjuterik që u mundëson 

përdoruesve të trajnojnë dhe  përdorin modele të IA për mësim të thelluar; platforma si 

shërbime (PaaS) me shërbime që përfshin softuer kompjuterik për përdorim në trajnimin e 

modeleve të IA për vizionin  kompjuterik; ofrimi i përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm që përfshin teknologjinë e përdorur për të inkorporuar IA me produkte të 

tjera që përputhen; ofrimi i përdorimit të përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për përpunimin e imazhit; softuer kompjuterik i shkarkueshëm që përdoret 

për analizën, kuptimin, imazhin dhe njohjen e dokumenteve; ofrimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të  pashkarkueshëm për mbledhjen e të dhënave, 

etiketimin e të dhënave, përzgjedhjen dhe trajnimin e modeleve, optimizimin dhe vendosjen 

e modelit; ofrimi i përdorimit të përkohshëm të softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm që 

u mundëson përdoruesve të krijojnë modele të IA; ofrimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm që lejon përdoruesit të trajnojnë modele të IA për 

vizionin kompjuterik; ofrimi i përdorimit të përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm, përkatësisht,softuerit për përpunimin e imazhit dhe sinjalit, zbulimin dhe 

njohjen e objekteve, rindërtimin tredimensional dhe analizën e lëvizjes; ofrimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm për krijimin e bazave të të 

dhënave të kërkueshme të informacionit dhe të dhënave për trajnimin e modeleve të IA dhe 

përfshirjen e modeleve të IA në produkte që përputhen; ofrimi i përdorimit të përkohshëm 

të softuerit të pashkarkueshëm për përdorim në dizajnimin dhe zhvillimin e algoritmeve të 

mësimit të automatizuar, rrjeteve neurale të thella, analizës së të dhënave; ofrimi i 

shërbimeve kompjuterike të bazuara në cloud në fushën e mësimit të automatizuar, 

inteligjencës artificiale, algoritmeve të të mësuarit dhe analizës së të dhënave; 

superkompjuterë me bazë cloud që përfshin softuer për përdorim në fushat e inteligjencës 

artificiale, mësimit të automatizuar, mësimit të thellë, informatikës me performancë të lartë, 

llogaritjes së shpërndarë, virtualizimit, mësimit statistikor dhe analitikës parashikuese; 

dizajnimi i softuerit për përpunimin e imazhit; zhvillimi dhe administrimi i softuerit të 

aplikacionit për shpërndarjen e përmbajtjes multimediale, imazheve dhe të dhënave në 

fushat e inteligjencës artificiale, mësimit të automatizuar, mësimit të thellë, informatikës 

me performancë të lartë, llogaritjes së shpërndarë, virtualizimit, mësimit statistikor dhe 

analitikës parashikuese.  
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(210)  AL/T/ 2022/853 

(220)  26/09/2022 

(540)   

KOSHERJA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  STOCKHOLM COFFEE & LOUNGE 

Njesia Administrative Nr.5, Rruga Liman Kaba, perballe parkut Olimpik, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 43  Shërbime Bari; Shërbime restoranti; Shërbime Hoteli; Shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që konsumohen midis vakteve [snack-bar];  Shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; Shërbime të kafeterisë; Shërbime restoranti me 

vete-shërbim; Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/854 

(220)  26/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) KSAMIL; BAR; &; RESTAURANT 

(591)  e bardhë; e zezë; blu 

(732)  EDMOND MARKU P.F 

Lagjja e lartme, godine 1-kat, Nr.2, perballe Kinoteatrit Ksamil, Sarandë, AL 

(740) Saimir Kola 
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Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 43  Shërbime Bari; Shërbime restoranti; Shërbime Hoteli; Shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që konsumohen midis vakteve [snack-bar];  Shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; Shërbime të kafeterisë; Shërbime restoranti me 

vete-shërbim; Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/855 

(220)  26/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) IT; SOLUTIONS ;"Tomorrow's Technology For Today's Security" 

(591)  e bardhë; e zezë; blu; e kuqe; gri 

(732)  AlbaScan SHPK 

Rruga Barrikada, Hyrja 1, perballe gjimnazit Sami Frasheri, Tiranë, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te 

internetit te produkteve: Pajisje telekomunikacioni dhe IT, kamera sigurie, skanera rreze-x, 

pajisje alarmi,  produkte kompjuterike, kompjutera, pjese kembimi per kompjutera, 

aksesore per kompjutera; sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve; promovimi i shitjeve për të tjerët; prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; marketing; demonstrim i mallrave; asistencë 

për menaxhim komercial apo industrial; shpërndarja e mostrave; reklamimi / publiciteti; 

marredheniet me publikun; organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; shërbime të ndërmjetësimit komercial; shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi; organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; 

reklamimi në internet në një rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; marrja me qira e stendave të 

shitjes; optimizimi i motorëve të kërkimit për promovimin e shitjeve; negocimi dhe 

përfundimi i transaksioneve tregtare për palët e treta; hartimi i materialeve reklamuese; 
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promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive.  

42  Shërbime teknologjike, kërkimi dhe dizajni që lidhen me to;analiza industriale, kërkime 

industriale dhe shërbime të dizajnit industrial;shërbime të kontrollit të cilësisë dhe 

vërtetimit;projektimi dhe zhvillimi i harduerit dhe softuerit kompjuterik si konsulencë për 

sigurinë kompjuterike;konsulencë për softuere kompjuterike;dizenjimi i softuereve 

kompjuterike;analiza e sistemit kompjuterik;dizenjim i sistemeve kompjuterike;konsulencë 

për teknologjinë kompjuterike;shërbime të mbrojtjes së viruseve kompjuterike;dhënie me 

qira e programeve kompjuterike;krijimi dhe dizajnimi i indekseve të informacionit të 

bazuara në uebfaqe për të tjerët [shërbimet e teknologjisë së informacionit];krijimi dhe 

mirëmbajtja e faqeve të internetit për të tjerët;shërbime të kriptimit të të 

dhënave;konsulencë për sigurinë e të dhënave;zhvillimi i platformave kompjuterike;host 

faqe interneti [faqe interneti];konsulencë për teknologjinë e informacionit [IT];sigurimi i 

informacionit në lidhje me teknologjinë kompjuterike dhe programimin përmes një faqe në 

internet;instalimi i programeve kompjuterike;konsulencë për sigurinë në 

internet;mirëmbajtje e programeve kompjuterike;monitorimi i sistemeve kompjuterike me 

qasje në distancë;monitorimi i sistemeve kompjuterike për zbulimin e aksesit të 

paautorizuar ose shkeljes së të dhënave;monitorimi i sistemeve kompjuterike për zbulimin e 

prishjeve;kërkime në fushën e teknologjisë së telekomunikacionit;sigurimi i motorëve të 

kërkimit për internetin;hostimi i serverit;softuer si shërbim [SaaS] kërkime 

teknologjike;konsulencë për teknologjinë e telekomunikacionit;azhurnimi i programeve 

kompjuterike;shërbime të vërtetimit të përdoruesit duke përdorur teknologjinë e regjistrimit 

të vetëm për aplikacionet e softuerit në internet;shërbime të vërtetimit të përdoruesit duke 

përdorur teknologjinë për transaksionet e-commerce;konsulencë për krijimin e faqeve në 

internet.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/874 

(220)  28/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  kafe; e bardhë; e zezë 

(732)  Fluidi Group Albania 
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Njesia Bashkiake nr 5, Rr. Sami Frasheri, Pll Pandora, K8, Ap, AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Mihal Grameno; Nd. Njësia administrative Nr.2, Tiranë 2 ; 0000 Tiranë 

(511) 35  Reklamim; menaxhim biznesi; administrim biznesi; funksionet e zyrës; 

reklamimi në formën e sponsorizimit; reklamimi në formën e sponsorizimit 

sportiv; shitja me pakicë, tregtia e ndërmjetme, shitja me shumicë dhe 

shërbimet e tregtimit në internet, veçanërisht nëpërmjet tregtisë elektronike 

dhe tregtisë online, në lidhje me pijet dhe produktet ushqimore  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/880 

(220)  30/09/2022 

(540)   

A G O N 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Top Victory Investments Limited 

Units 1208-16, 12th Floor, C-Bons International Center, 108 Wai  Yip Street, Kwun Tong, 

Kowloon,, HK 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 9  Ekrane emetuese të dritës me dioda [LED]; ekrane me kristale të lëngshëm; ekrane 

me panel të sheshtë elastik për kompjutera; monitorë; terminale interaktive me ekran me 

prekje; tabela të bardha interaktive elektronike; tabela të bardha elektronike; stilolapsa 

elektronik [njësi të ekranit vizual]; stilolapsa me maja gjilpëre për ekranet me prekje 

(stylus); kompjutera tablete; TV kompjuter personal të gjitha në një; minikompjutera 

portativë me USB; softuer për njohjen e gjesteve; kompjutera; kompjutera të tipit laptop; 

pajisje periferike kompjuterike; monitorë [harduer kompjuterik]; monitorë [programe 

kompjuterike]; printera për përdorim me kompjuterat; kompjutera si bllok shënimesh; 

tastjera kompjuteri; mi për kompjutera; ndërfaqe për kompjutera; çanta të përshtatura për 

laptopë; syze inteligjente; softuer kompjuterik, i regjistruar; softuer kompjuterik, i 

shkarkueshëm; aplikacione softuerike kompjuterike, të shkarkueshme; softuer për lojëra 

kompjuterike, i shkarkueshëm; ora inteligjente; suporte për pajisje kompjuterike; suporte 

për monitorët kompjuterik; procesorë të sinjalit digjital; terminale kompjuterike; softuer për 

simulimin e trajnimit të realitetit virtual në fushën e arsimit; robotë humanoidë me 

inteligjencë artificiale; lexuesa të USB-së; pajisje për njohjen e fytyrës; regjistruesa parash 

(arka); terminalet e pikave të shitjes [POS]; pajisje për monitorimin e pranisë (të 

punësuarve, studentëve etj.); shenja digjitale; tabela të njoftimeve elektronike; pajisje të 

komunikimit në rrjet; gjurmuesit e veprimtarisë të cilët vishen; aparate elektrodinamike për 

telekomandimin e sinjaleve; telefona inteligjentë; radio marrëse dhe transmetuese; 

shpërndarës sinjali; makina reklamimi vetëlëvizëse; aparate mësimore; marrësa audio dhe 
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video; kamera televizive; video kamera digjitale; kamera kompjuteri; aparate televizive; 

kufje; luajtësit e lëvizshëm të medias; amplifikatorë ritransmetues (pickup); mikrofona; 

konvertuesit e frekuencës audio-video; video procesorë; syze të realitetit virtual; robotë të 

mbikqyrjes së sigurisë; dekoduesa të televizionit; aparate projeksioni; videoprojektorë; 

aparate mësimore audiovizuale; robotë mësimdhënës; kabllo USB; ekrane reklamuese të 

jashtme LED; ekrane me prekje; ekrane LED; aparate rregulluese, elektrike; transformatorë 

[elektricitet]; sensorë [elektricitet]; mikrokontrolluesa; përshtatësa elektrikë; kontrolluesa të 

fuqisë; panele shpërndarëse [elektricitet]; kuti shpërndarëse [elektricitet]; bravë dere me 

gjurmë gishtash; dryna me gjurmë gishtash.  

20  Kolltuqe; poltrona kuverte; karrige zyre; karrige të fryra; mobilje zyre; tabela afishuese; 

suporte për makinat llogaritëse; korniza pikturash; karrige [sete]; karrige kompjuteri; 

tavolina kompjuterike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/883 

(220)  30/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Top Victory Investments Limited 

Units 1208-16, 12th Floor, C-Bons International Center, 108 Wai  Yip Street, Kwun Tong, 

Kowloon,, HK 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 9  Ekrane emetuese të dritës me dioda [LED]; ekrane me kristale të lëngshëm; ekrane 

me panel të sheshtë elastik për kompjutera; monitorë; terminale interaktive me ekran me 

prekje; tabela të bardha interaktive elektronike; tabela të bardha elektronike; stilolapsa 

elektronik [njësi të ekranit vizual]; stilolapsa me maja gjilpëre për ekranet me prekje 

(stylus); kompjutera tablete; TV kompjuter personal të gjitha në një; minikompjutera 

portativë me USB; softuer për njohjen e gjesteve; kompjutera; kompjutera të tipit laptop; 

pajisje periferike kompjuterike; monitorë [harduer kompjuterik]; monitorë [programe 

kompjuterike]; printera për përdorim me kompjuterat; kompjutera si bllok shënimesh; 
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tastjera kompjuteri; mi për kompjutera; ndërfaqe për kompjutera; çanta të përshtatura për 

laptopë; syze inteligjente; softuer kompjuterik, i regjistruar; softuer kompjuterik, i 

shkarkueshëm; aplikacione softuerike kompjuterike, të shkarkueshme; softuer për lojëra 

kompjuterike, i shkarkueshëm; ora inteligjente; suporte për pajisje kompjuterike; suporte 

për monitorët kompjuterik; procesorë të sinjalit digjital; terminale kompjuterike; softuer për 

simulimin e trajnimit të realitetit virtual në fushën e arsimit; robotë humanoidë me 

inteligjencë artificiale; lexuesa të USB-së; pajisje për njohjen e fytyrës; regjistruesa parash 

(arka); terminalet e pikave të shitjes [POS]; pajisje për monitorimin e pranisë (të 

punësuarve, studentëve etj.); shenja digjitale; tabela të njoftimeve elektronike; pajisje të 

komunikimit në rrjet; gjurmuesit e veprimtarisë të cilët vishen; aparate elektrodinamike për 

telekomandimin e sinjaleve; telefona inteligjentë; radio marrëse dhe transmetuese; 

shpërndarës sinjali; makina reklamimi vetëlëvizëse; aparate mësimore; marrësa audio dhe 

video; kamera televizive; video kamera digjitale; kamera kompjuteri; aparate televizive; 

kufje; luajtësit e lëvizshëm të medias; amplifikatorë ritransmetues (pickup); mikrofona; 

konvertuesit e frekuencës audio-video; video procesorë; syze të realitetit virtual; robotë të 

mbikqyrjes së sigurisë; dekoduesa të televizionit; aparate projeksioni; videoprojektorë; 

aparate mësimore audiovizuale; robotë mësimdhënës; kabllo USB; ekrane reklamuese të 

jashtme LED; ekrane me prekje; ekrane LED; aparate rregulluese, elektrike; transformatorë 

[elektricitet]; sensorë [elektricitet]; mikrokontrolluesa; përshtatësa elektrikë; kontrolluesa të 

fuqisë; panele shpërndarëse [elektricitet]; kuti shpërndarëse [elektricitet]; bravë dere me 

gjurmë gishtash; dryna me gjurmë gishtash.  

20  Kolltuqe; poltrona kuverte; karrige zyre; karrige të fryra; mobilje zyre; tabela afishuese; 

suporte për makinat llogaritëse; korniza pikturash; karrige [sete]; karrige kompjuteri; 

tavolina kompjuterike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/889 

(220)  30/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) 2014 

(591)  e bardhe; e kuqe; blu 

(732)  FIOAR-2014 SHPK  
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Fshati Mucosa, zona kadastrale 2726, Godina nr.pasurie 20/101, kati 1, Vore – Tirane, 

Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 35  Shitje me shumice dhe me pakice ne dyqan dhe nepermjet internetit apo 

programeve televizive te produkteve: materiale te ndryshme elektrike, materiale te 

ndryshme hidraulike, vegla pune te ndryshme, produkte dhe materiale ndertimi, makineri 

dhe pjese kembimi per industrine e renda, makineri dhe pjese kembimi per industrine e 

energjise, makineri dhe pjese kembimi per industrine e ujit te pishem dhe ujrave te zeza, 

makineri dhe pjese kembimi per industrine e  minierave, makineri dhe pjese kembimi per 

industrine e  ndertesave dhe fabrikave; marketing; demonstrim i mallrave; asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial; reklamimi / publiciteti; marrëdhëniet me publikun; 

organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; promovimi i shitjeve për 

të tjerët; organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi 

në internet në një rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë; informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi; marrja me qira e 

stendave të shitjes; optimizimi i motorëve të kërkimit për promovimin e shitjeve; shërbime 

të ndërmjetësimit komercial; negocimi dhe përfundimi i transaksioneve tregtare për palët e 

treta; sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

hartimi i materialeve reklamuese.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/890 

(220)  03/10/2022 

(540)   

ZAXY 
 

(551) Marke figure/fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  GRENDENE S.A. 

Avenida Pimentel Gomes, 214, Expectativa em Sobral/CE, 62040-125 – Brasil, BR 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 25  Këpucë për gra dhe fëmijë, përkatësisht, sandale, atlete, shapka,  këpucë plazhi, 

shapka për banjo, këpucë tenisi dhe çizme.  
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(210)  AL/T/ 2022/900 

(220)  07/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  DHURATA MARKU 

Rruga "Jul Variboba", ndertese private nr 2/20 N-2, kati -1 Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 43  Shërbime Hoteli; Strehim i përkohshëm; Sherbime Restoranti; Kafene; Ushqime 

dhe pije për katering; Shërbime restoranti me vete-shërbim; Shërbime të kafeterisë; 

Shërbime të ushqimeve të lehta dhe të shpejta (Snack-bar); Shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; Sigurimi i ambienteve të kampit; Shërbime hoteliere; Shërbimet e 

motelit; Rezervime të përkohshme të akomodimit; Shërbime kampi pushimesh [strehimi].  
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2021/804 

(540)  Luxury Bedding 

(732)  LUXURY BEDDING SHPK 

Autostrada Tiranë - Durrës Km. 8, Ndërtesë 3 katëshe nr. 72, përkrah Piramida Nikol, 

Picar, Vorë, Tiranë, AL 

(151)  24/10/2022 

(180)  16/07/2031 

(111)  23263 

(300)   

(510)  20, 24  35, 

(526)  Luxury Bedding 

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1006 

(540)  KAPRUVIA 

(732)  Cara Therapeutics, Inc. 

107 Elm Street, 9th Floor, 4 Stamford Plaza, Stamford, Connecticut 06902, USA, US 

(151)  24/10/2022 

(180)  16/09/2031 

(111)  23264 

(300)  018433803  19/03/2021  EM 

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/1084 

(540)  AMSTEL BIER ULTRA EUROPEAN QUALITY 

(732)  Amstel Brouwerij B.V. 

Tweede Weteringplantsoen 21 1017 ZD AMSTERDAM, NL 

(151)  24/10/2022 

(180)  05/10/2031 

(111)  23248 

(300)   

(510)  32, 

(526)  BIER; EUROPEAN QUALITY; ULTRA; 1870 

(591)  -e kuqe; e bardhë; blu; e verdhë e artë 

(740) Vjollca SHOMO 
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Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Cajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1093 

(540)  HAJDE 

(732)  CUPIGANO VENTURES LTD 

69 Wilson Street, LONDON, ec2a, 2bb United Kingdom, AL 

(151)  21/10/2022 

(180)  07/10/2031 

(111)  23237 

(300)  UK00003625161  12/04/2021  UK 

(510)  9, 35, 39  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1137 

(540)  Panoline LILA M&S 

(732)  M & S shpk 

Vaqarr, Prush, zona kadastrale 30645, AL 

(151)  24/10/2022 

(180)  21/10/2031 

(111)  23250 

(300)  AL/T/2003/000133  03/03/2003  AL 

(510)  3, 

(526)  Panoline; 8-18 kg Maxi; shpk; barcodi 

(591)  -bojeqielli, blu; e kalter; e bardhe; vishnje 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/1247 

(540)  REVIFASTCARDIO 

(732)  S&R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi n. 2, IT 

(151)  24/10/2022 

(180)  17/11/2031 

(111)  23253 

(300)   

(510)  5, 

(526)  CARDIO 
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(591)  - 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1282 

(540)  FIX salçiçe Dhie 

(732)  Fix Pro shpk 

Lagjia 1, Rruga ''Eordej'', Objekt privat ne zonen kadastrale nr.1101, nr.64, Korce, AL 

(151)  24/10/2022 

(180)  01/12/2031 

(111)  23256 

(300)   

(510)  29, 

(526)  salcice dhie 

(591)  -kafe; e verdhe; bezhe 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1305 

(540)  M' anna 

(732)  Manna 

TIRANE Rruga Luigj Gurakuqi, pall 15, kati pare, Njesia Bashkiake nr.2, AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  07/12/2031 

(111)  23293 

(300)   

(510)  43, 

(526)  mediterranean food 

(591)  -e bardhë; e kuqe 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, Ap.19, 2 D2 familjare 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1334 

(540)  BREATHE EASY Fresh sense and easy sleep 

(732)  ART FLEX shpk 

Shkoder, ISH ZUKTHTARIA, AL 

(151)  21/10/2022 

(180)  16/12/2031 

(111)  23245 

(300)   
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(510)  24, 

(526)  Fresh sense and easy sleep 

(591)  -e gjelber; jeshile; gri 

(740) Artan SALIHI 

Shkoder, ISH ZUKTHTARIA 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1367 

(540)  EXIT 

(732)  DEKA Group-AL sh.p.k 

Rruga Reshit Petrela nr 45, Njesia Bashkiake nr.9, 1057 Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  21/12/2031 

(111)  23288 

(300)   

(510)  25, 30  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Kozeta Speci 

Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Twin Towers, nr. 24,Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1386 

(540)  KIDARO 

(732)  PROVIT Albania sh.p.k. 

Njesia bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati nr.136, Shk.2, Ap.9 Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  24/10/2022 

(180)  28/12/2031 

(111)  23266 

(300)   

(510)  3, 25, 28  35, 

(526)   

(591)  -kafe; e bardhë 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1395 

(540)  PIPERO CARE 

(732)  Pipero Care shpk 

Rr.''Teodor Keko'', kati i pare, nr.pasurie 306/375-N10, zone kadastrale nr.3866, Unaza e 

Re, Kashar Tirane , AL 

(151)  25/10/2022 
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(180)  30/12/2031 

(111)  23301 

(300)   

(510)  5, 10  44, 

(526)  care 

(591)  - 

(740) Anisa Rrumbullaku 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower, kati 5/2, Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1396 

(540)  Pipero Care 

(732)  Pipero Care shpk 

Rr.''Teodor Keko'', kati i pare, nr.pasurie 306/375-N10, zone kadastrale nr.3866, Unaza e 

Re, Kashar Tirane , AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  30/12/2031 

(111)  23289 

(300)   

(510)  5, 10  44, 

(526)  Care 

(591)  -turkeze; e zezë; ngjyrë tulle 

(740) Anisa Rrumbullaku 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower, kati 5/2, Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/24 

(540)  PreMama Duo  

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia , MK 

(151)  21/10/2022 

(180)  14/01/2032 

(111)  23246 

(300)   

(510)  5, 

(526)  Duo ; elementet figurativ të medikamenteve 

(591)  -blu; e verdhë; rozë; magenta;  e bardhë; e zezë 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/25 

(540)  TRITTICO 
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(732)  AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO A.C.R.A.F.S.p.A 

Viale Amelia, 70 00181 Rome Itali, IT 

(151)  24/10/2022 

(180)  17/01/2032 

(111)  23258 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/52 

(540)  RUXMEOR 

(732)  Pfizer Inc. 

235 East 42nd Street, New York, New York 10017, US 

(151)  24/10/2022 

(180)  21/01/2032 

(111)  23259 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/55 

(540)  KGM AUTOMOTIVE 

(732)  KRESHNIK MUSLIAJ 

TIRANE, DAJT, LANABREGAS, Magazina prane qëndres se fshatit Lanabregas., AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  24/01/2032 

(111)  23268 

(300)   

(510)  35, 

(526)  AUTOMOTIVE 

(591)  -e zezë; ngjyrë tulle 

(740) KRESHNIK MUSLIAJ 

TIRANE, DAJT, LANABREGAS, Magazina prane qëndres se fshatit Lanabregas. 

 

 
 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

38 

(210)  AL/T/ 2022/56 

(540)  KGM AUTOMOTIVE 

(732)  KRESHNIK MUSLIAJ 

TIRANE, DAJT, LANABREGAS, Magazina prane qëndres se fshatit Lanabregas., AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  24/01/2032 

(111)  23282 

(300)   

(510)  35, 

(526)  AUTOMOTIVE 

(591)  - 

(740) KRESHNIK MUSLIAJ 

TIRANE, DAJT, LANABREGAS, Magazina prane qëndres se fshatit Lanabregas. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/65 

(540)  LEAF 

(732)  Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Nissan Motor Co., Ltd.) 

No.2, Takara-cho, Kanagawa-ku, Yokohama-shi Kanagawa-ken, Japan, JP 

(151)  25/10/2022 

(180)  26/01/2032 

(111)  23291 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/72 

(540)  GINE TANTUM   

(732)   

AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO A.C.R.A.F.S.p.A 

Viale Amelia, 70 00181 Rome Itali, IT 

(151)  24/10/2022 

(180)  27/01/2032 

(111)  23261 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/113 

(540)  LEONE Chocolate 

(732)  Incom d.o.o. 

Tovarniška cesta 6A, 5270 Ajdovščina, Slovenia , SI 

(151)  21/10/2022 

(180)  08/02/2032 

(111)  23242 

(300)   

(510)  30, 

(526)  Chocolate 

(591)  -kafe; e bardhe 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/114 

(540)  LEONE Chocolate    

(732)  Incom d.o.o. 

Tovarniška cesta 6A, 5270 Ajdovščina, Slovenia , SI 

(151)  21/10/2022 

(180)  08/02/2032 

(111)  23241 

(300)   

(510)  30, 

(526)   Chocolate    

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/117 

(540)  Lay’s. Çdo moment është i veçantë 

(732)  PepsiCo, Inc. 

700 Anderson Hill Road, Purchase, NY 10577, US 

(151)  24/10/2022 

(180)  09/02/2032 

(111)  23262 

(300)   

(510)  29  30, 

(526)   

(591)  - 
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(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/127 

(540)  Crypto Daily 

(732)  Crypto Daily 

Rruga e Kavajes, Ndertesa 27/1, Kati 5-te, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  10/02/2032 

(111)  23277 

(300)   

(510)  9, 38, 41  42, 

(526)   

(591)  -blu; e gjelber; e bardhe 

(740) Eni Kalo 

Rruga e Kavajes, Ndertesa 27/1, Kati 5-te P.O.Box 235, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/137 

(540)  LIASTUBLLA 

(732)  LIASTUBLLA LLC 

Prishtine, Lagjia Arberia 3, Blloku C 2.1, 10000 Prishtine, KS 

(151)  25/10/2022 

(180)  14/02/2032 

(111)  23276 

(300)   

(510)  18  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', shk.9, kati 1, ap.62, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/163 

(540)  EXIT PARIS 

(732)  DEKA Group-AL sh.p.k 

Rruga Reshit Petrela nr 45, Njesia Bashkiake nr.9, 1057 Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  22/02/2032 

(111)  23294 

(300)   

(510)  34, 
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(526)  heated tobacco; 20 sticks 

(591)  -lejla; e zezë; e bardhë; gri 

(740) Juna Rexha 

Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Kullat Binjake, nr.24, 1057, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/164 

(540)  EXIT BERLIN 

(732)  DEKA Group-AL sh.p.k 

Rruga Reshit Petrela nr 45, Njesia Bashkiake nr.9, 1057 Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  22/02/2032 

(111)  23298 

(300)   

(510)  34, 

(526)  heated tobacco; 20 sticks 

(591)  -e verdhë;  e zezë; e bardhë; gri 

(740) Juna Rexha 

Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Kullat Binjake, nr.24, 1057, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/165 

(540)  EXIT LONDON 

(732)  DEKA Group-AL sh.p.k 

Rruga Reshit Petrela nr 45, Njesia Bashkiake nr.9, 1057 Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  22/02/2032 

(111)  23296 

(300)   

(510)  34, 

(526)  heated tobacco; 20 sticks 

(591)  -BLU; E ZEZE; E BARDHE; GRI 

(740) Juna Rexha 

Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Kullat Binjake, nr.24, 1057, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/166 

(540)  Tech Tronic 

(732)  Eugent Shkurti PF 

Rruga Myslym Shyri, Njesia Bashkiake nr.7, Pallati 9, Shkalla 1, Apartamenti 2, Tirane, 

AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  24/02/2032 
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(111)  23279 

(300)   

(510)  35, 

(526)  Tech Tronic 

(591)  -e kuqe; e zezë 

(740) Eugent Shkurti 

Rruga Ndreko Rino, Ndertesa Nr.1, Hyrja 23, Apartamenti 14, Tirane. Njesia Bashkiake 

nr.5, Kodi postar 1019. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/172 

(540)  SINOMA 

(732)  BEIJING NEW BUILDING MATERIALS PUBLIC LIMITED COMPANY. 

F15, Building 2, GuoHai Plaza, No.17, Fuxing Road, Haidian District, Pekin, Kine, CN 

(151)  24/10/2022 

(180)  24/02/2032 

(111)  23260 

(300)   

(510)  19, 

(526)   

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/177 

(540)  HELLENiQ ENERGY 

(732)  Hellenic Petroleum Holdings Societe Anonyme 

8A Chimarras street, 15125 Marousi, Greece, GR 

(151)  24/10/2022 

(180)  25/02/2032 

(111)  23252 

(300)   

(510)  1, 4, 9, 35, 37, 39, 40  42, 

(526)  ENERGY 

(591)  -blu 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/187 

(540)  X Fold 

(732)  CHONGQING WEIBO COMMUNICATION TECHNOLOGY CO.,LTD. 
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No. 58, Meijia Road Economic & Technological Development Zone Chongqing, China, 

CN 

(151)  25/10/2022 

(180)  02/03/2032 

(111)  23278 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca Kryeziu 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, Tiranë, KUTIA POSTARE 8198, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/195 

(540)  rimmed 

(732)  Albijon Duraj 

Tiranë, 1023, Njësia bashkiake nr.7, Konferenca e Pezës, P.136, Shk.3, Ap.34, AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  03/03/2032 

(111)  23292 

(300)   

(510)  5, 16  35, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e blertë; e bardhë; e kaltër 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, Ap.19, 2 D2 familjare 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/217 

(540)  Nurellari Berat 

(732)  Libonike Nurellari 

Berat Vërtop Fushë Peshtan Fushe Peshtan,Lagja qender ishpallati i kultures,zona kadastrle 

1678 nr pasurie:150/26, AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  09/03/2032 

(111)  23287 

(300)   

(510)  40, 

(526)  Berat 

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) Albana Beta 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, Shqiperi 
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(210)  AL/T/ 2022/236 

(540)  X Flip 

(732)  CHONGQING WEIBO COMMUNICATION TECHNOLOGY CO.,LTD. 

No. 58, Meijia Road Economic & Technological Development Zone Chongqing, China, 

CN 

(151)  25/10/2022 

(180)  16/03/2032 

(111)  23274 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca Kryeziu 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, Tiranë, KUTIA POSTARE 8198, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/247 

(540)  SMILE N'STYLE 

(732)  Smile n'style shpk 

TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga ''Ismail Qemali'', pallati 10 katesh Samos Tower, 

shk.1/8, Ap.36 3/2B, AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  18/03/2032 

(111)  23286 

(300)   

(510)  44, 

(526)  HAIR SALON &BEAUTY WOMEN &MEN 

(591)  -e bardhë; gold 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri mbi ish kinema "17 Nëntori", Shk.3, Ap.4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/255 

(540)  WDC  WHITE DENTAL CLINIC 

(732)  Lorid Xhindoli 

DURRES Lagjja nr.13, Rruga Pavaresia,objekt dy katesh me nr pasurie 28/131 dhe zone 

kadastrale8518, kati i dyte, AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  23/03/2032 

(111)  23299 

(300)   

(510)  44, 

(526)  WHITE DENTAL CLINIC, Aesthetic & impiantology 
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(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, Ap.19, 2 D2 familjare 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/257 

(540)  HIKSEMI 

(732)  Hangzhou Hikstorage Technology Co.,Ltd a limited company organized and existing 

under the laws of China (PRC) 

Room 307, Unit B, Building 2, 399 Danfeng Road Binjiang District, Hangzhou, Zhejiang, 

Kinë, CN 

(151)  24/10/2022 

(180)  23/03/2032 

(111)  23255 

(300)   

(510)  9, 35, 37, 38, 42  45, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/266 

(540)  STENVIZY  

(732)  BeiGene Switzerland GmbH 

Aeschengraben 27, 4051 Basel, Switzerland, CH 

(151)  25/10/2022 

(180)  24/03/2032 

(111)  23275 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/274 

(540)  TIERR 

(732)  ROLANDA BALLA 

Selite;Njesia Administrative Nr 5; Tirane, AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  28/03/2032 
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(111)  23297 

(300)   

(510)  3, 24, 25, 35  41, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, Ap.19, 2 D2 familjare 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/276 

(540)  TWIST 

(732)  Philip Morris Brands Sàrl 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH 

(151)  25/10/2022 

(180)  28/03/2032 

(111)  23273 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/297 

(540)  SOSTENIAMO LA PACE #STOPWAR 

(732)  CONAD-CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, ITALY, IT 

(151)  24/10/2022 

(180)  01/04/2032 

(111)  23254 

(300)   

(510)  16, 35, 38  41, 

(526)   

(591)  -vjollce; e kalter; jeshile; e verdhe; portokalli; portokalli e lehte; e kuqe; e zeze 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/306 

(540)  do TAXI 

(732)  DO TAXI 
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Rr. Frosina Plaku, ZK 8220, Nr.pasurie 3/197-n1, AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  04/04/2032 

(111)  23285 

(300)   

(510)  39, 

(526)  TAXI 

(591)  -bardhë; blu 

(740) Enkelejda Gashi 

Rruga Qemal Stafa, pallati 31, hyrja 1, ap. 26, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/307 

(540)  Orex 

(732)  DAFINOR 

Rruga Lëvizja e Postribës, Ish fabrika e qumeshtit, Shkoder, Albania, AL 

(151)  24/10/2022 

(180)  04/04/2032 

(111)  23251 

(300)   

(510)  21, 

(526)   

(591)  - 

(740) DEA KAKIJA 

RRUGA BILAL SINA, PRANE KOPSHTIT ZOOLOGJIK, Tirane, Albania 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/320 

(540)  AT'NIKOLLA 

(732)  AT'NIKOLLA 

Rruga ''Themistokli Germenji'', Mbrapa TVSH-se, ne oborrin e Liceut Artistik, Tirane, AL 

(151)  20/10/2022 

(180)  08/04/2032 

(111)  23235 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  -e zeze 

(740) Blerta Zenelaj 

Rruga e Durresit, Pallati 81, Shk.1, Ap.6, TIRANE 
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(210)  AL/T/ 2022/336 

(540)  DAFREDA 

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(151)  24/10/2022 

(180)  08/04/2032 

(111)  23249 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/354 

(540)  abc 

(732)  "ABC News" SHA 

TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, Ish Kinostudio, AL 

(151)  21/10/2022 

(180)  13/04/2032 

(111)  23238 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  -e bardhë; portokalli 

(740) IDAVER SHERIFI 

TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, Ish Kinostudio, "ABC News" 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/356 

(540)  idi elektronik 

(732)  IDRIZ KADARE 

Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati nr.165, Bodrum, Njesia H/9, Tirane, AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  14/04/2032 

(111)  23270 

(300)   

(510)  9, 

(526)  elektronik 

(591)  -blu; e bardhë 

(740) NDRIÇIM SELBA 

Rr. Haxhi H. Dalliu, Pall. 8,Tirane 
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(210)  AL/T/ 2022/357 

(540)   

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio 45202 , USA  , US 

(151)  24/10/2022 

(180)  14/04/2032 

(111)  23267 

(300)  018605262  11/03/2022  EM 

(510)  3, 5  16, 

(526)   

(591)  -jeshile; e bardhe; blu 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/359 

(540)  RCF INDUSTRIES 

(732)  RCF S.P.A. 

Via Raffaello Sanzio 13, 42124 Reggio Emilia (RE), Italy , IT 

(151)  20/10/2022 

(180)  14/04/2032 

(111)  23234 

(300)   

(510)  9, 19, 37  40, 

(526)  INDUSTRIES 

(591)  -blu; e bardhe 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/360 

(540)  LAGMADOR  

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia , MK 

(151)  20/10/2022 

(180)  14/04/2032 

(111)  23233 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 
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Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/363 

(540)  Estiderm 

(732)  Gentiana Dhima 

Rruga ''Mihal Duri'', Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  21/10/2022 

(180)  14/04/2032 

(111)  23243 

(300)   

(510)  44, 

(526)  derm 

(591)  -Jeshile e errët; jeshile e hapur 

(740) Gentiana Dhima 

Rruga ''Mihal Duri'', Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/370 

(540)  Novathon you 

(732)  'Intesa SanPaolo Bank Albania' sh.a 

Ismail Qemali 27, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  19/04/2032 

(111)  23271 

(300)   

(510)  35  36, 

(526)   

(591)  -e kuqe- me kod hex #b0493a; e verdhe-me kod hex #fbf56e; e zeze-me kod hex 

#2b282c; portokalli dhe kafe me kod hex #ee8d5a; jeshile e hapur me kod hex #83c07d; 

siena e djegur me kod hex #e9774c; cerulean i thelle me kod hex #0adbc; nuance mesatare 

e erret e jeshile cianit me kod hex #369380; portokalli dhe e verdhe me kod hex #edbe67 

(740) Anisa Rrumbullaku 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower, kati 5/2, Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/373 

(540)  Black Diamond Hotel 

(732)  Black Diamond Hotel SHPK 

TIRANE Njesia bashkiake Nr.9, Sheshi Selvia, Rruga Siri Kodra, 1005 Tirana., AL 

(151)  21/10/2022 

(180)  19/04/2032 

(111)  23239 
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(300)   

(510)  43  44, 

(526)  Hotel; 4 yjet 

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Hekuran Çelaj 

TIRANE Njesia bashkiake Nr.9, Sheshi Selvia, Rruga Siri Kodra, 1005 Tirana. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/375 

(540)  EUROPA REAL ESTATE 

(732)  EUROPA CAFFE SHPK 

Rruga e Elbasanit, Pallati Park Gate, kati 0, Tirane, AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  19/04/2032 

(111)  23295 

(300)   

(510)  36, 

(526)  REAL ESTATE; ®; EUROPA 

(591)  -e bardhë; e kuqe 

(740) ARTID HYKA 

Rruga Budi, pallati klasik konstruksion, shkalla 2, apartamenti 51, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/376 

(540)  RAEA 

(732)  "RAEA FINANCIAL SERVICES" SH.p.k 

Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga "Perlat Rexhepi" , Nr.36, ne kryqëzimin me rrugën ''Janosh 

Hunydai'', Tiranë, Shqiperi, AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  21/04/2032 

(111)  23272 

(300)   

(510)  36, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/378 

(540)  FLIRKANO 

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Blvd. Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia , MK 
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(151)  21/10/2022 

(180)  21/04/2032 

(111)  23236 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/395 

(540)  MIRLEXO  

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia , MK 

(151)  21/10/2022 

(180)  22/04/2032 

(111)  23244 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/396 

(540)  SYNAPSISBN 

(732)  MAPI HOLDING SH.P.K 

Lagjia 17, Rruga Prokop Sorra, Godina nr.17, Hyrja 2, Durres, Shqipëri, AL 

(151)  24/10/2022 

(180)  22/04/2032 

(111)  23265 

(300)   

(510)  42, 

(526)  Smart Business Network 

(591)  -e zezë;  e bardhë; blu; pink 

(740) Eduart Troplini 

Lagjia 17, Rruga Prokop Sorra, Godina nr.17, Hyrja 2, Durres, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/400 

(540)  Tona 
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(732)  TONA alb shpk 

Korce Korçe KORCE Rruga Frigoriferi Nr.2, zonakadastrale 8564, nr.pasurie 5/636, AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  26/04/2032 

(111)  23269 

(300)   

(510)  29  35, 

(526)  1992 

(591)  -e kuqe; gold; e bardhe 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, Ap.19, 2 D2 familjare 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/401 

(540)  THE MARGARITA CLUB 

(732)  ESI FEZOLLI 

Abdyl Frasheri, pallati 1, Shkalla 3, Apartamenti 28, TIRANE, AL 

(151)  24/10/2022 

(180)  26/04/2032 

(111)  23257 

(300)   

(510)  41, 

(526)  CLUB 

(591)  -e zeze; e bardhe 

(740) ESI FEZOLLI 

Abdyl Frasheri, pallati 1, Shkalla 3, Apartamenti 28, TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/403 

(540)  SANITAS 

(732)  Diagonal Projektim Zbatim 

Rruga ''Beqir Luga'', pall i ri, Shkalla 1, Kati 0, Tirane, AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  27/04/2032 

(111)  23300 

(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  -I gjithe teksti ka nje sfond te bardhe i cili ne linjat e tij ka nje linje gri te sfumuar 

(50% te zi). Jane perdorur edhe keto ngjyra, CYAN 0%, CMYK % E KUQJA 

(MAGENTA) 0 %, E VERDHA (YELLOW) 0%, E ZEZA (BLACK) 100 % 

(740) ERIND KOSOVA 

RRUGA E DIBRES PALLATI 432, SHKALLA 2 AP.20, TIRANE 
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(210)  AL/T/ 2022/425 

(540)  REVLONISSIMO 

(732)  Revlon Consumer Products Corporation 

One New York Plaza, New York 10004, US 

(151)  24/10/2022 

(180)  28/04/2032 

(111)  23247 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/426 

(540)  BLUE MONKEY 

(732)  URIM VATA 

Njësia Bashkiake nr.2, Bulevardi “Bajram Curri”, Ambjent me Zonë Kadastrale nr.8150, 

nr.Pasurie 8/731, Tiranë, AL 

(151)  25/10/2022 

(180)  29/04/2032 

(111)  23280 

(300)   

(510)  43, 

(526)  MONKEY 

(591)  -blu; e bardhë 

(740) URIM VATA 

Njësia Bashkiake nr.2, Bulevardi “Bajram Curri”, Ambjent me Zonë Kadastrale nr.8150, 

nr.Pasurie 8/731, Tiranë 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2022/457 

(540)  MOUNJARO 

(732)  Eli Lilly and Company 

Lilly Corporate Center, Indianapolis, 46285 Indiana, United States, US 

(151)  25/10/2022 

(180)  17/05/2032 

(111)  23284 

(300)   

(510)  5, 
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(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/474 

(540)  Velvet Derma Clinic 

(732)  BIO DERMA 

Rruga Asim Zeneli, Apartamenti Nr.2, Zona Kadastrale Nr.8160, Nr.Pasurie 2/128,, AL 

(151)  21/10/2022 

(180)  12/05/2032 

(111)  23240 

(300)   

(510)  44, 

(526)  Derma Clinic 

(591)  -rozë velvet; e bardhë; gri 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/507 

(540)  TIAXIM 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(151)  25/10/2022 

(180)  03/06/2032 

(111)  23283 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga ''Besim Alla'' pallati ''Dilo'' shkalla 5 apt.25 Yzberisht Tiranë 
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

DEPOZITUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2022/2 

( 22 )  10/06/2022 

( 54 )  STOL ME PANELE DIELLORE SI STREHE 

( 30 )   

( 73 )  Bjorn Hoxha / HODO BEG; Nd. 3; H. 1; ; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 1; 

NJËSIA; TIRANE, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2022/10 

( 22 )  29/08/2022 

( 54 )  Unazë gishti; Unazë martesore 

( 30 )   

( 73 )  VIKTOR TAÇI / “Njesia Administrative nr. 5, Rruga "Abdyl Frasheri" , Pallati 3, 

Shkalla 1, Apartamenti 1, Tiranë”, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 111)  5197 

( 210 )  AL/T/ 2002/131 

( 732 )  Leonardo S.p.A. 

Piazza Monte Grappa 4 - Rome, Italy, IT, IT, IT 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  9328 

( 210 )  AL/T/ 2002/486 

( 540 )  POM PON 

( 732 )  MEGA DISPOSABLES S.A. 

148 Dekelias Street, Aharnes 136 78, GR, GR, GR 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2002/131 

( 540 )  ALENIA 

( 730 )  Leonardo S.p.A. 

Piazza Monte Grappa 4 - Rome, Italy, IT, IT, IT 

( 180 )  19/03/2032 

( 111 )  5197 

( 510 )  9  12 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/286 

( 540 )  INNE 

( 730 )  L'OREAL 

14 Rue Royale, 75008 Paris, France, FR, FR, FR 

( 180 )  07/07/2032 

( 111 )  5522 

( 510 )  3 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/287 

( 540 )  TEC NI ART 

( 730 )  L'OREAL 

14 Rue Royale, 75008 Paris, France, FR, FR, FR 

( 180 )  13/08/2032 

( 111 )  5523 

( 510 )  3 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/350 

( 540 )  MR. PROPER 

( 730 )  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza, Chincinnati, Ohio, US, US, US 

( 180 )  08/07/2032 

( 111 )  9616 

( 510 )  3 

 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/486 

( 540 )  POM PON 

( 730 )  MEGA DISPOSABLES S.A. 

148 Dekelias Street, Aharnes 136 78, GR, GR, GR 

( 180 )  30/09/2032 

( 111 )  9328 

( 510 )  3 
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( 210 )  AL/T/ 2012/289 

( 540 )  ultracaptic 

( 730 )  Aktiebolaget Electrolux 

S:t Göransgatan 143, SE-105 45 Stockholm, SE 

( 180 )  11/05/2032 

( 111 )  14582 

( 510 )  7 
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE 
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( 210 )  AL/T/ 2021/1377 

(540)   

 

 
( 732 )  OPTIVISION SHPK 

Rruga Myslym Shyri P.44 Shk.1,K.1, AL 

( 591 )  -kafe e hapur gradient 

( 740 ) Adela Kokonozi 

Rr. e Kokonozeve, Nd.5, H.1, Tiranë 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/277 

(540)   

 

ULTRA 

 

( 732 )  Ultra Shpk 

Rruga ''Peti'', Pallati Arlis, Hyrja nr.2, Kopshti zologjik, Njesia administrative 13, Tiranë, 

AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Eneo Salaj 

Rruga ''Peti'', Pallati Arlis, Hyrja nr.2, Kopshti zologjik, Njesia administrative 13, Tiranë 

( 511 )  
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VENDIME TE BORDIT TE APELIT
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- Objekti: Apelimi i vendimit nr.1067/13 prot., 11.11.2021 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve 

 Marka  DARK BISCUITS CARLO’s BISCOTTI” me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Drustvo za proizvodstvo, trgovija i uslugi na golemo i 

malo MULTIPROM DOOEL export-import Skopje 

Rr. Istocna industriska zona Industriska br. 2, Skopje / MK  

Nr. kërkese: AL/T/2020/1067 

Data e depozitimit: 22/12/2020 

Publikuar më datë: 17/02/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 30; 35;  

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Intercontinental Great Brands LLC,100 Deforest Avenue East Hanover Nj 

07936 (US) 

Data e depozitimt të apelimit: 17.02.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

Nenet 143, 152,153 dhe 193 të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar si dhe nenet 29, 30 të Vkm nr.315, datë 31.05.2018  “Për 

Miratimin e Rregullores për Markat”; 

-Vendimi: 

Rrëzimin e kërkesës për apelimin e vendimit nr. 1067/13 prot., dt. 11.11.2021 të Dhomës 

për Shqyrtimin e Kundërshtimeve si dhe vijimin e procedurave për regjistrimin e markës 

me nr. aplikimi kombëtar AL/T/2020/1067  

 

 

 

- Objekti: Apelimi i vendimit nr.1038/6 prot., 26.07.2021 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve 

 Marka  ALEVRA me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Jani Bifsha Vlorë, Himarë, Dhërmi, Rruga e Kampit, 

Objekt nr.7, 9425 

Nr. kërkese: AL/T/2020/1038 

Data e depozitimit: 16/12/2020 

Publikuar më datë: 13/01/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 43;  

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Jani Bifsha Vlorë, Himarë, Dhërmi, Rruga e Kampit, Objekt nr.7, 9425 

Data e depozitimit të apelimit: 07.09.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

Nenet 143, 153 e vijues të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, i 

ndryshuar dhe aktet nënligjore për zbatim të këtij ligji 

-Vendimi: 

Rrëzimin e kërkesës për shfuqizimin e vendimit nr. 1038/6 prot., dt. 26.07.2021 të Dhomës 

për Shqyrtimin e Kundërshtimeve si dhe vijimin e procedurave për regjistrimin e markës 

me nr. aplikimi kombëtar AL/T/2020/1038. 
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- Objekti: Apelimi i vendimit nr.780/9 prot., 09.02.2022 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve 

 Marka  Le Reve matelasse Le confort au naturel me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: LUXURY BEDDING SHPK, Autostrada Tiranë - Durrës 

Km. 8, Ndërtesë 3 katëshe nr. 72, përkrah Piramida Nikol, Picar, Vorë, Tiranë 

Nr. kërkese: AL/T/2021/780 

Data e depozitimit: 13/07/2021 

Publikuar më datë: 06/10/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 20;24;35;  

- Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: COMMERCEE Corp sh.p.k, Njësia bashkiake nr.5 Rr. Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni sh.p.k. kati përdhes, dyqani nr.11, Tiranë 

Data e depozitimt të apelimit: 23.05.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

Nenet 143/1/2/b,c,ç pika 3 ç, d pika 5 ç dhe 153/a, pika 3 të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë 

Industriale”, datë 07/07/2008, i ndryshuar  

-Vendimi: 

Rrëzimin e kërkesës për apelimin e vendimit nr. 780/9 prot., dt. 09.02.2022 të Dhomës për 

Shqyrtimin e Kundërshtimeve. 

 

 

 

 

- Objekti: Apelimi i vendimit nr.405/11 prot., 07.02.2022 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve 

 Marka  FRUIT-IN me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Diagonal Projektim Zbatim (Dpz) Rruga "Beqir Luga" 

Pallati i Ri, Shk.1, Kati 0, Tiranë 

Nr. kërkese: AL/T/2021/405 

Data e depozitimit: 09/04/2021 

Publikuar më datë: 15/07/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 32;  

- Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: : Diagonal Projektim Zbatim (Dpz) Rruga "Beqir Luga" Pallati i Ri, 

Shk.1, Kati 0, Tiranë 

Data e depozitimt të apelimit: 07.04.2022 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

Ligji Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, i ndryshuar si dhe Vkm 

nr.315, datë 31.05.2018  “Për Miratimin e Rregullores për Markat”; 

-Vendimi: 
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Rrëzimin e kërkesës për apelimin e vendimit nr. 405/11 prot., dt. 07.02.2022 të Dhomës për 

Shqyrtimin e Kundërshtimeve. 

 

 

 

 

- Objekti: Apelimi i vendimit nr.517/9 prot., 27.05.2021 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve 

 Marka  KAWS  me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Okled Rakipi, Rruga Vaso Pasha, Pallati 23, Shkalla 3, 

Ap.20, Tiranë 

Nr. kërkese: AL/T/2020/517 

Data e depozitimit: 29/6/2020 

Publikuar më datë: 28/8/2020 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 25;  

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Okled Rakipi, Rr. Vaso Pasha, Pallati 23, shkalla 3, ap.20 Tiranë 

Data e depozitimit të apelimit: 28.09.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

Nenet 145/4, 150/3 150/a/1, 151, 152/1/2 153a/2 157/2 159 të Ligjit Nr. 9947 “Për 

Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, i ndryshuar, Konventa e Parisit për mbrojtjen e 

Pronësisë Industriale, neni 6, Neni 2,3 ter 9 sexies i ligjit nr.8992, datë 30.01.2003 “Për 

aderimin e Republikës Shqipërisë në protokollimin e marrëveshjes së Madridit për 

regjistrimin ndërkombëtar të markave” 

-Vendimi: 

Rrëzimin e kërkesës për apelimin e vendimit nr. 517/9 prot., dt. 27.05.2022 të Dhomës për 

Shqyrtimin e Kundërshtimeve. 

 

 

 

 

- Objekti: Apelimi i vendimit nr.643/7 prot., 20.10.2021 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve 

 Marka  Serkova Kristal Puro me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Amvyx SA 6, Konstantinoupoleos str, 164 52 Argyroupoli. 

Athens, Greece 

Nr. kërkese: AL/T/2020/643 

Data e depozitimit: 13/8/2020 

Publikuar më datë: 03/03/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 33;  

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Amvyx SA 6, Konstantinoupoleos str, 164 52 Argyroupoli. Athens, 

Greece 

Data e depozitimit të apelimit: 24.11.2021 

-Vendimi: 

Rrëzimin e kërkesës për apelimin e vendimit nr. 643/7 prot., dt. 20.10.2021 të Dhomës për 

Shqyrtimin e Kundërshtimeve. 
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- Objekti: Apelimi i vendimit nr. 169/14 prot., 08.11.2021 të Dhomës për Shfuqizim e 

Zhvlerësim 

 Marka  Bravo Panna  me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Proinfinit shpk, Rr.Tish Daija, Kompleksi Kika, Godina 

8/2, Tirane, Shqipëri  

Nr. kërkese: AL/T/2020/169 

Data e depozitimit: 28/2/2020 

Publikuar më datë: 17/6/2020 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 29;  

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Proinfinit shpk, Rr.Tish  Daija, Kompleksi Kika, Godina 8/2, Tirane, 

Shqipëri 

Data e depozitimit të apelimit: 24.12.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

Nenet 142,143, 147,173,140 të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar 

-Vendimi: 

Rrëzimin e kërkesës për apelimin e vendimit nr. 169/14 prot., 08.11.2021 të Dhomës për 

Shfuqizim e Zhvlerësim. 

 

 

 

 

Objekti: Apelimi i vendimit nr.255/14 prot., 28.09.2021 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve 

 Marka  Nela Mulli me gur SINCE 1995 me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: 4 VELLEZERIT NELA SHPK, Rruga Zaltes Mezez , 

Kashar Tirane – Shqipëri.  

Nr. kërkese: AL/T/2020/255 

Data e depozitimit: 08/04/2020 

Publikuar më datë: 28/8/2020 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 30;  

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Mulliri i Vjetër sh.p.k. Berxull Rruga dytësore Tiranë- Durrës, 100 m 

pranë Urës Limuthit, Godinë dy kateshe , Tiranë 

Data e depozitimit të apelimit: 08.11.2021 

-Vendimi: 

Rrëzimin e kërkesës për apelimin e vendimit nr. 255/14 prot., dt. 28.09.2021 të Dhomës për 

Shqyrtimin e Kundërshtimeve. 
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Objekti: Apelimi i vendimit nr.642/7 prot., 11.06.2021 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve 

 Marka  “SERKOVA” me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Amvyx SA 6, Konstantinoupoleos str, 164 52 Argyroupoli. 

Athens, Greece 

Nr. kërkese: AL/T/2020/642 

Data e depozitimit: 13/8/2020 

Publikuar më datë: 02/10/2020 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 33;  

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Amvyx SA 6, Konstantinoupoleos str, 164 52 Argyroupoli. Athens, 

Greece  

Data e depozitimit të apelimit: 04.11.2021 

-Vendimi: 

Rrëzimin e kërkesës për apelimin e vendimit nr. 642/17 prot., dt. 11.06.2021 të Dhomës për 

Shqyrtimin e Kundërshtimeve. 

 

 

 

 

Objekti: Apelimi i vendimit nr.438/11 prot., 12.11.2021 të Dhomës për Shfuqizim e 

Zhvlerësim 

 Marka  FarmaOn me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Donald Daja, Rr. Elbasanit Pall. Classic Konstruksion 

(pranë filialit te ri Raiffeisen Bank) Tiranë 

Nr. kërkese: AL/T/2020/438 

Data e depozitimit: 05/06/2020 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 5;35;  

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Donald Daja, Rr. Elbasanit Pall. Classic Konstruksion (pranë filialit te ri 

Raiffeisen Bank) Tiranë  

Data e depozitimit të apelimit: 14.12.2021 

-Vendimi: 

Rrëzimin e kërkesës për apelimin e vendimit nr. 438/11 prot., dt. 12.11.2021 të Dhomës për 

Shfuqizim e Zhvlerësim 

 

 

 

 

Objekti: Apelimi i vendimit nr.494/8 prot., 28.01.2021 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve 

 Marka GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU Premium Brandy me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skënderbeu sh.a.Lagjja 

14, Rruga Bajram Tusha, Zona Kadastrale 3215, Rrashbull, Durrës, ShqipëriAL 

Nr. kërkese: AL/T/2020/494 

Data e depozitimit: 19/6/2020 

Publikuar më datë: 09/7/2020 
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Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 33;  

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: ADOL sh.p.k, Rr. Kavajes, ish-Kombinati Ushqimor Ali Kelmendi, 

Tiranë, 1027  

Data e depozitimit të apelimit: 10.08.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

Neni 153/a,pika 3, neni 193, pika 3, Ligji 9947,date 07.07.2008 "Pèr Pronèsinè Industriale", 

i ndryshuar; neni 30, pika 7, neni 42, pika 2.1, neni 43.pika 3, tè Vendimit Nr. 315, date 

31.5.2018, "Për miratimin e Rregullores për Markat" Konventa e Parisit, Neni 6 (1); Neni 6 

bis (1) (3) ; Neni 10 bis (1) (2) (3) (3.1)(3.3). TRIPS Neni 15 (1) (2) (S); Neni 16 (1) (3). 

Neni 2; neni 3; neni 4, pika 1, pika 3, pika 4, pika 5; neni 5; Shënime për nenin 1, pika 1.3, 

art. (iv); Shënime pèr nenin 2; Shënime pèr nenin 3; Shënime pèr nenin 4; Shënime pèr 

nenin 5., nga Rekomandimi i përbashkët WIPO. Neni 1 ( 2(A) ); neni 37; neni 38 të 

Marrëveshjes "Për Amendimin dhe Zgjerimin e Marrëveshjes së Tregtisë së lire të Evropës 

Qendrore". Ligji 9947, date 7.07.2008, Për Pronësinë Industriale, i ndryshuar, Neni 1(1) 

(2); Neni 4 (2) (13); Neni 143, (1) (2) (b) (c) (8); Neni 143, (5) (c) (g) (6); Neni 144; Neni 

146; Neni 152, (1) (a); Neni 156; Neni 157; Neni 160; neni 162; Neni 184 (2); Neni 184/a; 

VKM 315 rregullore per Markat 1regtare date 31. US. 2018, Neni 29; Neni 30;Neni 58; 

Neni 59; neni 6U. Neni 1; nenit 2, pika 1(a); nenit 3, pika 1 (a); nenit 4; nenit 5; nenit 11; 

nenit 12; nenit 13; nenit 14; nenit 15; nenit 16; nenit 17; nenit 41; nenit 44; nenit 48; nenit 

33 pikat I dhe 3; nenit 54 pika 1; nenit 64; nenit 77, pika 1; nenit 81; nenit 82; nenit 90, 

pikat 1; nenit 91, pika 1 dhe 3; nenit 92; nenit 100; nenit 107; 109 (1)(d); nenit 139; nenit 

140; te Kodit te Procedurave Administrative, Ligji 44/2015, (1 ndryshuar). 

-Vendimi: 

Rrëzimin e apelimit kundër vendimit nr. 494/8, datë 28.01.2021 të Dhomës për Shqyrtimin 

e Kundërshtimeve, si dhe vazhdimin e procedurave për regjistrimin e markës me 

AL/T/2020/494. 

 

 

 

 

Objekti: Apelimi i vendimit nr.129/18 prot., 20.08.2021 të Dhomës për Shfuqizim e 

Zhvlerësim 

 Marka  Gjergj Kastrioti Skënderbeu me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Kantina e pijeve "Gjergj Kastrioti Skënderbeut" Sha 

Lagje 14, Rr. Bajram Tusha, Rrashbull, Durrës 

Nr. kërkese: AL/T/2016/129 

Data e depozitimit: 18/2/2016 

Publikuar më datë: 26/2/20106 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 33;  

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: ADOL sh.p.k, Rr. Kavajes, ish-Kombinati Ushqimor Ali Kelmendi, 

Tiranë, 1027   

Data e depozitimit të apelimit: 24.12.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

 Neni 41, 42 (1), 15, 16 (2), 17, 18, 41, 116 t8 Kushtetutés sè Republikès sè Shqipèrise. 

Neni 13 dhe 6 (1) Konventa Evropiane pèr t& Drejtat e Njeriut dhe Lirité Themelore.Neni 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

77 

1, Protokolli 1, Konventa Evropiane pèr tè Drejtat e Njeriut dhe Lirité Themelore 

(KEDNJ). Neni 73, i Marrèveshjes sè Stabilizim Asociimit dhe Kapitulli 7 "E drejta e 

pronèsisè intelektuale", e PKIE. Rekomandimet e raportit té misionit vlerësues pêr fushèn e 

tè drejtave tè PI tè Komisionit Evropian, tè nentorit 2013. Neni 6bis; neni 10 bis; neni I (2); 

nga Konventa e Parisit "Pèr Mbrojtjen e Pasurise Industriale", nga 30 marsi i vitit 1883, e 

rishikuar.( ne vijim shkurt : "Konventa e Parisit'). Neni 15 (1) (2) (S); neni 16; nga TRIPS: 

Marrveshja pèr Aspektet Tregtare tê te Drejtave të Pronèsisè Industriale, nè Marakesh, 15 

prill 1994. (nè vijim shkurt "TRIPS"). 

Neni 2; neni 3; neni 4, pika 1, pika 3, pika 4, pika 5; neni 5; Shènime pèr nenin 1,pika 1.3, 

art. (iv); Shènime pèr nenin 2; Shènime pèr nenin 3; Shénime pèr nenin 4; Shènime pèr 

nenin 5: nga Rekomandimi i Perbashkët, lidhur me dispozitat pèr mbrojtjen e markave tè 

mirënjohura, tè miratuar nga Asambleja e Unionit te Parisit per Mbrojtjen e Pronèsise 

Industriale dhe Asambleja e Përgjithshme e Organizates Botèrore tè Pronèsise Intelektuale 

(WIPO). (citimet nga botimi OBPI-së (WIPO), Gjeneve, 2000.) ( Nè vijim shkurt: 

"Rekomandimi i pèrbashket"). Neni 1 ( 2(f) ); neni 37; neni 38 të Marrèveshjes "Pèr 

Amendimin dhe Zgjerimin e Marrèveshjes sè Tregtisè sè lire tè Evropès Qendrore". (nè 

vijim shkurt CEFTA). Neni 1; neni 2 (1) (a); neni 3 (1) (a); neni 4; neni S; neni 11; neni 12; 

neni 13; neni 14; neni 15; neni 16; neni 17; neni 41; neni 44; neni 48; neni 53 (1) (3); neni 

54(1); neni 56; neni 57; neni 64; neni 77 (1); neni 81; neni 82; neni 90 (1);neni 91(1) (3); 

neni 92; neni 100; neni 107; 109 (1) (d); nenit 139; neni 140; te Kodit te Procedurave 

Administrative, Ligji 44/2015, (i ndryshuar). Neni 5; neni 7; neni 10; Neni 11; neni 12; 

neni 13; neni 14; neni 15; neni 16; tè Kodit te Procedurès Civile i Republikès sè Shqiperise, 

i ndryshuar Neni 1(1) (2); neni 4 (2) (13); neni 143, (1) (2) (b) (c) (c); neni 143, (5) (c) (S) 

(6); neni 144; neni 145; neni 146; neni 147; neni 154; neni 156; neni 157; neni 159; neni 

160; neni 162; neni 164; neni 172; neni 173 (1) (a)(b) (7); neni 184 (2); neni 184/a; neni 

184/b; neni 184/c; nga Ligji 9947, datè 7.07.2008,"Pèr Pronèsinè Industriale,, i ndryshuar. 

(kètu e tutje shkurt, Ligji specifik) Nenet 58-60; neni 66; neni 68; neni 69; neni 1; neni 2 

(2) (14) (15)(16); neni 16; neni 20; neni 22; neni 23; neni 24; neni 36; neni 38; nga 

Vendimi Nr. 315, datè 31.5.2018, "Pèr miratimin e Rregullores per Markat'.(Nè vijim 

shkurt : "Rregullore pèr Markat'). Kreu I, Misioni i Drejtorisè se Pergjithshme te Pronèsise 

Industriale; neni 3 (a) (c); neni 65, nga Vendimi "Pèr miratimin e Rregullores sè 

Brendshme tè organizimit dhe funksionimit te Drejtorisè sè Pergjithshme te Pronèsisè 

Industriale", Nr. 6, date 7. 12. 2017.(Nè vijim shkurt : «Rregullore Brendshme, 2017"). 

-Vendimi: 

Rrëzimin e kërkesës për apelimin e vendimit nr. 129/18 prot., dt. 20.08.2021 të Dhomës për 

Shfuqizim e Zhvlerësim. 

 

 

 

 

- Objekti: Apelimi i vendimit nr. 878/10 prot., 15.12.2021 dhe 878/11 prot., datë 

10.01.2022  të Dhomës për Shqyrtimin e Kundërshtimeve 

 Marka  Bon International  me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: J&B LIMITED 3rd floor, Yam raj Building, Market 

Square, P.O.Box 3175, Road TOWN, TORTOLA, British Virgin Islands 

Nr. kërkese: AL/T/2020/878 

Data e depozitimit: 26/10/2020 
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Publikuar më datë: 22/4/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 34;  

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Khayrat Al- Manafa for General Tradeand Public Transport Limited 

Liability Company, 27, Saborni str. Varna Bulgaria 

Data e depozitimit të apelimit: 03.02.2022 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

Ligji Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, i ndryshuar dhe Vkm nr.315, 

datë 31.05.2018  “Për Miratimin e Rregullores për Markat”; 

 

-Vendimi: 

Pranimin e kërkesës për apelimin e vendimit nr. 878/10 prot., 15.12.2021 dhe 878/11 prot., 

datë 10.01.2022  të Dhomës për Shqyrtimin e Kundërshtimeve dh refuzimin e kërkesës për 

regjistrim të markës me nr. AL/T/2021/878 datë 26.10.2020 

. 

 

 

 

- Objekti: Apelimi i vendimit nr.356/10 prot., 30.07.2021 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve 

 Marka  Estrella Galicia me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: HIJOS DE RIVERA, S.A. Polígono Industrial la Grela-

Bens C/ José María Rivera Corral, 6 E-15008 La Coruña 

Nr. kërkese: IR 1166479 

Data e depozitimit: 20/8/2020 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 32;  

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: HIJOS DE RIVERA, S.A. Polígono Industrial la Grela-Bens C/ José 

María Rivera Corral, 6 E-15008 La Coruña 

Data e depozitimit të apelimit: 12.11.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

Nenet 153a/ paragrafi 3 të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, i 

ndryshuar  

-Vendimi: 

Lënien në fuqi të vendimit nr. 356/10 prot., dt. 30.07.2021 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve dhe refuzimin e plotë të regjistrimit të markës Estrella Galicvia me nr 

ndërkombëtar regjistrimi IR 1166479 për të gjitha mallrat e kërkuara 

 

 

 

 

- Objekti: Apelimi i vendimit nr.157/15 prot., 05.1.2022 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve 

 Marka  Healthylicious në formë me Aulonën me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Aulona Papavangjeli, Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 

"Grigor Heba", Pallati 15/2, Ap. nr. 38, Tiranë, Shqipëri 

Nr. kërkese: AL/T/2021/157 
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Data e depozitimit: 12/02/2021 

Publikuar më datë: 26/05/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 29;30;32;35;43; 

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Kristi Janku, Rr. “Sami Frasheri” pall/18, shkalla 1, kati 2, hyrja nr. 

5, Tiranë 

Data e depozitimit të apelimit: 31.03.2022 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

Nenet 173(2) (6) i Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, i 

ndryshuar, neni 18 i Kodit të Procedurës Civile  

-Vendimi: 

Rrëzimin e  kërkesës për apelimin e vendimit nr. 157/15, datë 05.01.2021 të Dhomës për 

Shqyrtimin e Kundërshtimeve, si dhe vazhdimin e procedurave për regjistrimin e markës 

me AL/T/2021/157. 

 

 

 

 

- Objekti: Apelimi i vendimit nr.312/9 prot., 25.06.2021 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve 

 Marka  DUMMY me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: SKODA INVESTMENT a.s. Emily Skody 2922/1, Jizni 

Predmesti, 301 00 Plzen, Republika Çeke  

Nr. kërkese: IR 1495423 

Data e depozitimit: 26/2/2019 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 1-45; 

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: SKODA INVESTMENT a.s. Emily Skody 2922/1, Jizni Predmesti, 

301 00 Plzen, Republika Çeke  

Data e depozitimit të apelimit: 01.10.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

Nenet 173 e vijues, 152/1/a, 153, 153a/ në aspektin procedural dhe 143/1, 2/b në aspektin 

material të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, i ndryshuar dhe 

Vkm nr.315, datë 31.05.2018  “Për Miratimin e Rregullores për Markat”; 

-Vendimi: 

Rrëzimin e kërkesës për apelimin e vendimit nr. 312/9 datë25.06.2021 të Dhomës për 

Shqyrtimin e Kundërshtimeve  

 

 

 

 

- Objekti: Apelimi i vendimit nr.101/22 prot., 24/9/2021 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve 

 Marka  Regina Lux  me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Petro Krushova Person Fizik, Korçë Bulgarec Magazinë 

pranë shkollës 9-vjecare Sotir Beçka, Shqipëri. 

Nr. kërkese: AL/T/2021/101 
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Data e depozitimit: 01/02/2021 

Publikuar më datë: 20/05/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 16; 

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Soffas S.p.a Via Fossanuova, 59, I-55016 PORCARI(LUCCA), Itali 

Data e depozitimit të apelimit: 04/11/2021 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

Nenet 109, 130 dhe 132 i Ligjit Nr.  44/2015 i “Kodit të Procedures Administrative i 

Republikës së Shqipërisë”  

-Vendimi: 

Rrëzimin e  kërkesës për shfuqizimin  e vendimit nr. 101/22, datë 05.01.2021 të Dhomës 

për Shqyrtimin e Kundërshtimeve 

 

 

 

 

- Objekti: Apelimi i vendimit nr.68/31 prot., 06.10.2021 të Dhomës për Shfuqizim e 

Zhvlerësim 

 Marka  Mullixhiu me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: "URBAN FARM" shpk Rruga "Sami Frashëri" Hyrja 

nr.1, Zona Kadastrale Nr.8270, Tiranë 

Nr. kërkese: AL/T/2018/68 

Data e depozitimit: 24/1/2018 

Publikuar më datë: 03/09/2018 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 43; 

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: "URBAN FARM" shpk Rruga "Sami Frashëri" Hyrja nr.1, Zona 

Kadastrale Nr.8270,Tiranë 

Data e depozitimit të apelimit: 17/12/2021 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

Nenet 173 (2) (6), 130 i Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, i 

ndryshuar  

-Vendimi: 

Rrëzimin e  kërkesës për apelimin e aktit nr. 68/34 prot., datë 16.12.2021 të Dhomës për 

Shfuqizim e Zhvlerësim 

 

 

 

  

- Objekti: Apelimi i vendimit nr.746/10 prot., 18.06.2021 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve 

 Marka  MA-PO me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Bigalb Group shpk Vaqarr, Gropaj, Z.Kadastrale 1867, 

Magazina Tirana Cash & Carry, Tiranë, Shqipëri. 

Nr. kërkese: AL/T/2020/746 

Data e depozitimit: 17/9/2020 

Publikuar më datë: 20/01/2021 
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Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 35; 

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Bigalb Group shpk Vaqarr, Gropaj, Z.Kadastrale 1867, 

Magazina Tirana Cash & Carry, Tiranë, Shqipëri  
Data e depozitimit të apelimit: 22/10/2021 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

Nenet  44 i Kushtetutës i Republikës së Shqipërisë, 143,153,155, 193 i Ligjit Nr. 9947 “Për 

Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, i ndryshuar dhe Vkm nr.315, datë 31.05.2018  

“Për Miratimin e Rregullores për Markat”; 

-Vendimi: 

Rrëzimin e  kërkesës për apelimin e vendimit nr. 746/10 prot., datë 18.06.2021 të Dhomës 

për Shqyrtimin e Kundërshtimeve dhe refuzimin e kërkesës për regjistrim të markës me nr. 

aplikimi kombëtar AL/T/2020/746 

 

 

 

 

Objekti: Apelimi i vendimit nr.81/21  prot., 15.02.2022 të Drejtorisë së Përgjithshme të 

Pronësisë Industriale  

 Patenta:  Mozaik të periudhave të ndryshme në miniaturë me pika në gur, dru, dhe 

qeramikë për kategorin '' Vepra të arteve të bukura "me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Pjeter Perkeqi, Sëndëlli Xarrë Sarandë 

Nr. kërkese: AL/P/2014/81 

Data e depozitimit: 18/3/2014 

Publikuar më datë: 04/05/2015 

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Pjeter Perkeqi, Sëndëlli Xarrë Sarandë  

Data e depozitimit të apelimit: 15.02.2022 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

Nenet  41/3 i Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, i ndryshuar  

-Vendimi: 

Rrëzimin e  kërkesës nr. 81/22  prot., datë 15.02.2022  të të Drejtorisë së Përgjithshme të 

Pronësisë Industriale për refuzimin e kërkesës për rivendosjen e të drejtave lidhur me 

ripërtëritjen e vitit të 5-të patentës me nr.  AL/P/2014/81 dhe rimbursimin e tarifave pas 

vitit të 5-të për rivendosjen ne afat të patentës, bazuar në nenin 118 të Ligjit nr. 44/2015 i 

“Kodit të Procedures Administrative të Republikës së Shqipërisë”  

 

 

 

 

- Objekti: Apelimi i vendimit nr.737/10 prot., 05.04.2022 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve 

 Marka  GEORGIUS CASTRIOTUS SCANDERBEG BELLATOR EQUUS 

PREMIUM me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: ''Kantina e Pijeve "Gjergj Kastrioti Skenderbeu" 

 Lagjia 14, Rruga: "Bajram Tusha", Zona Kadastrale 3215, Rrashbull, Durres, 

Shqiperi. 
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Nr. kërkese: AL/T/2021/737 

Data e depozitimit: 05/07/2021 

Publikuar më datë: 01/09/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 33; 

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: ADOL, sh.p.k, Rruga e Kavajes, ish-Kombinati Ushqimor “Ali 

Kelmendi” Tiranë, 1027, Shqipëri 
Data e depozitimit të apelimit: 24/05/2022 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

 Neni 153/a (3); Neni 193 (3) nga Ligji 9947, date 07.07.2008 "Për Pronësine Industriale", i 

ndryshuar; Neni 30 (7); Neni 42 (2.1); Neni 43 (3); të Vendimit Nr. 315, datè 31.5.2018, 

"Për miratimin e Rregullores për Markat" Në lidhje me : Nenet : 41; 42 (1); 4; 5; 11; 15; 16 

(2); 17, 18; 116 tè Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë. Nenet : 13 dhe 6 (1) (3) 

Konventa për të Drejtat e Njeriut dhe Liritë Themelore. Neni 1, Protokolli 1, shtesë i 

Konventës për mbroitjen e të Drejtave të Njeriut dhe Lirive Themelore. Neni 73, i 

Marrëveshjes së Stabilizim Asocimit dhe Kapitulli 7 "E drejta e pronësisë intelektuale" e 

PKIE. Rekomandimet e raportit te misionit vlerësues për fushën e të drejtave të PI të 

Komisionit Evropian, të nëntorit 2013. Konventa e Parisit, Neni 6 (1); Neni 6 bis (1) (3) ; 

Neni 10 bis (1) (2) (3) (3.1) (3.3). TRIPS Neni 15 (1) (2) (5); Neni 16 (1) (3). Neni 2; Neni 

3; Neni 4, pika 1, pika 3, pika 4, pika 5; Neni 5; Shënime për Nenin 1, pika 1.3, art. (iv); 

Shënime për Nenin 2; Shënime për Nenin 3; Shënime për Nenin 4; Shënime për Nenin 5; 

nga Rekomandimi i përbashkët ËIPO. Neni 1 (2(A) ) ; Neni 37; Neni 38 te Marrëveshjes 

"Për Amendimin dhe Zgjerimin e Marrëveshjes së Tregtisë sè lire te Evropès Qendrore" 

Neni 5; Neni 7; Neni 10; Neni 11; Neni 12; Neni 13; Neni 14; Neni 15; Neni 16; e vijues; 

nenet 71 -76; të Kodit të Procedurës Civile i Republikës së Shqipërisë, i ndryshuar Nenet 

30 (g); 31(3); 32; Neni 107; Neni 109 (b)(d); Neni 108 (a) (li)(b); Neni 1; Neni 2, pika 1(a); 

Neni 3, pika 1(a); Neni 4; Neni 5; Nenit 11; Neni 12; Neni 13; Neni 14; Neni 

15; Neni 16; Neni 17; Neni 41; Neni 44; Neni 48; Neni 53 pikat 1 dhe 3; Neni 54 pika 1; 

Neni 64; 66, 67, Neni 77, pika 1; Neni 81; Neni 82; Neni 87; 88; 89; Neni 90, pika 1; Neni 

91, pika 1 dhe 3; Neni 92; Neni 100; Neni 128 e vijues; Neni 139; Neni 140; tè Kodit te 

Procedurave Administrative, Ligji 44/2015, (i ndryshuar). Nenet 1; 2; 3 (1) (2) (3) (4) (c) 

(e)(d)(9)(12); Neni 4 (1) (a) (i) (2) (a) (b)(c); 5 (1) (b) (dh)(v)(e)(4); Neni 6 (1)(2) ; Neni 8 

(c); Neni 10 (b)(c) (g) (d); Neni 11; Neni 37(1) (b) (2) (3) (4) (c) (e)(E) (5) (a) (7)(8)(9); 

Neni 39 (1); 40 (1); nga Ligji Nr.9367,date 7.4.2005, "Për parandalimin e konfliktit të 

interesave në ushtrimin e funksioneve publike", i ndryshuar. Nenet 1; 2 (1)(4) ; Neni 3 (1) 

(a) (c) (d) (dh) (e); Neni 4(1) (2)(3) (a) (b) (c) (g) (d); Neni 5(2) (3) nga Ligji Nr.9131, date 

8.9.2003, "Për rregullat e etikës në administratën publike" Nga Ligji 9947, datë 7.07.2008, 

"Për Pronësinë Industriale",1 ndryshuar, Neni 1(1) (2); Neni 4 (2) (13); Neni 143, (1) (2) 

(b) (c) (g); Neni 143. (5) (c) (g)(6); Neni 144; Neni 146; Neni 147; Neni 148; Neni 152, (1) 

(a); Neni 156; Neni 157; Neni 160; Neni 162; Neni 164; Neni 184 (2); Neni 184/a; Neni 

184/b; Neni 184/c; si dhe Nenet 189: 189/a; 189/c (1); 191(1), 193/b; 193/c. Nenet 58-60; 

Neni 42; Neni 43; Neni 44; Neni 66; Neni 68; Neni 69; Neni 1; Neni 2 (2) (14)(15)(16); 

Neni 16; Neni 20; Neni 22; Neni 23; Neni 24; Neni 29; Neni 36; Neni 38; nga Vendimi Nr. 

315, date 31.5.2018, "Për miratimin e Rregullores për Markat". (Në vijim shkurt : 

"Rregullore pèr Markat"). Kreu I, Misioni i Drejtorisë së Përgjithshme të Pronësisë 

Industriale; Neni 3 (a)(c); Neni 65; Neni 12 (3); 12 (4); 13 (o); 13 (y); Neni 75; nga 

Vendimi i Këshillit Mbikqyrès DPPI *Për Miratimin e Rregullores së Brendshme të 
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Organizimit dhe Funksionimit Drejtorisë së Përgjithshme të Pronësisë Industriale", nr. 6 

prot., data 7.12.2017. (Në vijim shkurt: "Rregullore Brendshme, 2017"). 

-Vendimi: 

Pezullimin e procedimit të çështjeve me apelues Shoqëria Adol sh.p.k. për markat me nr. 

AL-T-2021-520, AL-T-2021-521, AL-T-2021-519, AL-T-2021-575, AL-T-2021-736, AL-

T-2021-737 të aplikuara për regjistrim nga Shoqëria Kantina e Pijeve Gjergj Kastriot 

Skënderbeu sh.a. deri në marrjen e vendimit të formës së prerë nga Gjykata në aplikim të 

nenit 451 të KPC. 

 

 

 

 

- Objekti: Apelimi i vendimit nr.736/10 prot., 05.04.2022 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve 

 Marka  GEORGIUS CASTRIOTUS SCANDERBEG BELLATOR EQUUS 

PREMIUM me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: ''Kantina e Pijeve "Gjergj Kastrioti Skenderbeu" 

 Lagjia 14, Rruga: "Bajram Tusha", Zona Kadastrale 3215, Rrashbull, Durres, 

Shqiperi. 

Nr. kërkese: AL/T/2021/736 

Data e depozitimit: 05/07/2021 

Publikuar më datë: 01/09/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 33; 

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: ADOL, sh.p.k, Rruga e Kavajes, ish-Kombinati Ushqimor “Ali 

Kelmendi” Tiranë, 1027, Shqipëri 
Data e depozitimit të apelimit: 24/05/2022 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

 Neni 153/a (3); Neni 193 (3) nga Ligji 9947, date 07.07.2008 "Për Pronësine Industriale", i 

ndryshuar; Neni 30 (7); Neni 42 (2.1); Neni 43 (3); të Vendimit Nr. 315, datè 31.5.2018, 

"Për miratimin e Rregullores për Markat" Në lidhje me : Nenet : 41; 42 (1); 4; 5; 11; 15; 16 

(2); 17, 18; 116 tè Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë. Nenet : 13 dhe 6 (1) (3) 

Konventa për të Drejtat e Njeriut dhe Liritë Themelore. Neni 1, Protokolli 1, shtesë i 

Konventës për mbroitjen e të Drejtave të Njeriut dhe Lirive Themelore. Neni 73, i 

Marrëveshjes së Stabilizim Asocimit dhe Kapitulli 7 "E drejta e pronësisë intelektuale" e 

PKIE. Rekomandimet e raportit te misionit vlerësues për fushën e të drejtave të PI të 

Komisionit Evropian, të nëntorit 2013. Konventa e Parisit, Neni 6 (1); Neni 6 bis (1) (3) ; 

Neni 10 bis (1) (2) (3) (3.1) (3.3). TRIPS Neni 15 (1) (2) (5); Neni 16 (1) (3). Neni 2; Neni 

3; Neni 4, pika 1, pika 3, pika 4, pika 5; Neni 5; Shënime për Nenin 1, pika 1.3, art. (iv); 

Shënime për Nenin 2; Shënime për Nenin 3; Shënime për Nenin 4; Shënime për Nenin 5; 

nga Rekomandimi i përbashkët ËIPO. Neni 1 (2(A) ) ; Neni 37; Neni 38 te Marrëveshjes 

"Për Amendimin dhe Zgjerimin e Marrëveshjes së Tregtisë sè lire te Evropès Qendrore" 

Neni 5; Neni 7; Neni 10; Neni 11; Neni 12; Neni 13; Neni 14; Neni 15; Neni 16; e vijues; 

nenet 71 -76; të Kodit të Procedurës Civile i Republikës së Shqipërisë, i ndryshuar Nenet 

30 (g); 31(3); 32; Neni 107; Neni 109 (b)(d); Neni 108 (a) (li)(b); Neni 1; Neni 2, pika 1(a); 

Neni 3, pika 1(a); Neni 4; Neni 5; Nenit 11; Neni 12; Neni 13; Neni 14; Neni 
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15; Neni 16; Neni 17; Neni 41; Neni 44; Neni 48; Neni 53 pikat 1 dhe 3; Neni 54 pika 1; 

Neni 64; 66, 67, Neni 77, pika 1; Neni 81; Neni 82; Neni 87; 88; 89; Neni 90, pika 1; Neni 

91, pika 1 dhe 3; Neni 92; Neni 100; Neni 128 e vijues; Neni 139; Neni 140; tè Kodit te 

Procedurave Administrative, Ligji 44/2015, (i ndryshuar). Nenet 1; 2; 3 (1) (2) (3) (4) (c) 

(e)(d)(9)(12); Neni 4 (1) (a) (i) (2) (a) (b)(c); 5 (1) (b) (dh)(v)(e)(4); Neni 6 (1)(2) ; Neni 8 

(c); Neni 10 (b)(c) (g) (d); Neni 11; Neni 37(1) (b) (2) (3) (4) (c) (e)(E) (5) (a) (7)(8)(9); 

Neni 39 (1); 40 (1); nga Ligji Nr.9367,date 7.4.2005, "Për parandalimin e konfliktit të 

interesave në ushtrimin e funksioneve publike", i ndryshuar. Nenet 1; 2 (1)(4) ; Neni 3 (1) 

(a) (c) (d) (dh) (e); Neni 4(1) (2)(3) (a) (b) (c) (g) (d); Neni 5(2) (3) nga Ligji Nr.9131, date 

8.9.2003, "Për rregullat e etikës në administratën publike" Nga Ligji 9947, datë 7.07.2008, 

"Për Pronësinë Industriale",1 ndryshuar, Neni 1(1) (2); Neni 4 (2) (13); Neni 143, (1) (2) 

(b) (c) (g); Neni 143. (5) (c) (g)(6); Neni 144; Neni 146; Neni 147; Neni 148; Neni 152, (1) 

(a); Neni 156; Neni 157; Neni 160; Neni 162; Neni 164; Neni 184 (2); Neni 184/a; Neni 

184/b; Neni 184/c; si dhe Nenet 189: 189/a; 189/c (1); 191(1), 193/b; 193/c. Nenet 58-60; 

Neni 42; Neni 43; Neni 44; Neni 66; Neni 68; Neni 69; Neni 1; Neni 2 (2) (14)(15)(16); 

Neni 16; Neni 20; Neni 22; Neni 23; Neni 24; Neni 29; Neni 36; Neni 38; nga Vendimi Nr. 

315, date 31.5.2018, "Për miratimin e Rregullores për Markat". (Në vijim shkurt : 

"Rregullore pèr Markat"). Kreu I, Misioni i Drejtorisë së Përgjithshme të Pronësisë 

Industriale; Neni 3 (a)(c); Neni 65; Neni 12 (3); 12 (4); 13 (o); 13 (y); Neni 75; nga 

Vendimi i Këshillit Mbikqyrès DPPI *Për Miratimin e Rregullores së Brendshme të 

Organizimit dhe Funksionimit Drejtorisë së Përgjithshme të Pronësisë Industriale", nr. 6 

prot., data 7.12.2017. (Në vijim shkurt: "Rregullore Brendshme, 2017"). 

-Vendimi: 

Pezullimin e procedimit të çështjeve me apelues Shoqëria Adol sh.p.k. për markat me nr. 

AL-T-2021-520, AL-T-2021-521, AL-T-2021-519, AL-T-2021-575, AL-T-2021-736, AL-

T-2021-737 të aplikuara për regjistrim nga Shoqëria Kantina e Pijeve Gjergj Kastriot 

Skënderbeu sh.a. deri në marrjen e vendimit të formës së prerë nga Gjykata në aplikim të 

nenit 451 të KPC. 

 
 

 

 

- Objekti: Apelimi i vendimit nr.519/22 prot., 05.04.2022 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve 

 Marka  GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU FERNET MENTE me të dhënat e 

mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: ''Kantina e Pijeve "Gjergj Kastrioti Skenderbeu" 

 Lagjia 14, Rruga: "Bajram Tusha", Zona Kadastrale 3215, Rrashbull, Durres, 

Shqiperi. 

Nr. kërkese: AL/T/2021/519 

Data e depozitimit: 12/05/2021 

Publikuar më datë: 09/06/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 33; 

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: ADOL, sh.p.k, Rruga e Kavajes, ish-Kombinati Ushqimor “Ali 

Kelmendi” Tiranë, 1027, Shqipëri 
Data e depozitimit të apelimit: 29/04/2022 
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Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

Neni 151/b (3); 191; 193; nga Ligji 9947, datë 07.07.2008 "Për Pronësinë Industriale", i 

ndryshuar; Neni 4, 22-29 41-43, 87-89,99, 107-113, 109(a) (b) (d), neni 128, neni 139, 140, 

të KPA, Ligji 44/2015, i ndryshuar, Neni 3, 13, 62-64 nga Vendimi i Këshillit Mbikqyrës 

DPPI,  Për Miratimin e Rregullores së Brendshme të Organizimit dhe Funksionimit të DPPI 

nr.6 prot., datë 07/12/2017. 

Neni 153/a (3); Neni 193 (3) nga Ligji 9947, date 07.07.2008 "Për Pronësine Industriale", i 

ndryshuar; Neni 30 (7); Neni 42 (2.1); Neni 43 (3); të Vendimit Nr. 315, datè 31.5.2018, 

"Për miratimin e Rregullores për Markat" Në lidhje me : Nenet : 41; 42 (1); 4; 5; 11; 15; 16 

(2); 17, 18; 116 tè Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë. Nenet : 13 dhe 6 (1) (3) 

Konventa për të Drejtat e Njeriut dhe Liritë Themelore. Neni 1, Protokolli 1, shtesë i 

Konventës për mbroitjen e të Drejtave të Njeriut dhe Lirive Themelore. Neni 73, i 

Marrëveshjes së Stabilizim Asocimit dhe Kapitulli 7 "E drejta e pronësisë intelektuale" e 

PKIE. Rekomandimet e raportit te misionit vlerësues për fushën e të drejtave të PI të 

Komisionit Evropian, të nëntorit 2013. Konventa e Parisit, Neni 6 (1); Neni 6 bis (1) (3) ; 

Neni 10 bis (1) (2) (3) (3.1) (3.3). TRIPS Neni 15 (1) (2) (5); Neni 16 (1) (3). Neni 2; Neni 

3; Neni 4, pika 1, pika 3, pika 4, pika 5; Neni 5; Shënime për Nenin 1, pika 1.3, art. (iv); 

Shënime për Nenin 2; Shënime për Nenin 3; Shënime për Nenin 4; Shënime për Nenin 5; 

nga Rekomandimi i përbashkët ËIPO. Neni 1 (2(A) ) ; Neni 37; Neni 38 te Marrëveshjes 

"Për Amendimin dhe Zgjerimin e Marrëveshjes së Tregtisë sè lire te Evropès Qendrore" 

Neni 5; Neni 7; Neni 10; Neni 11; Neni 12; Neni 13; Neni 14; Neni 15; Neni 16; e vijues; 

nenet 71 -76; të Kodit të Procedurës Civile i Republikës së Shqipërisë, i ndryshuar Nenet 

30 (g); 31(3); 32; Neni 107; Neni 109 (b)(d); Neni 108 (a) (li)(b); Neni 1; Neni 2, pika 1(a); 

Neni 3, pika 1(a); Neni 4; Neni 5; Nenit 11; Neni 12; Neni 13; Neni 14; Neni 

15; Neni 16; Neni 17; Neni 41; Neni 44; Neni 48; Neni 53 pikat 1 dhe 3; Neni 54 pika 1; 

Neni 64; 66, 67, Neni 77, pika 1; Neni 81; Neni 82; Neni 87; 88; 89; Neni 90, pika 1; Neni 

91, pika 1 dhe 3; Neni 92; Neni 100; Neni 128 e vijues; Neni 139; Neni 140; tè Kodit te 

Procedurave Administrative, Ligji 44/2015, (i ndryshuar). Nenet 1; 2; 3 (1) (2) (3) (4) (c) 

(e)(d)(9)(12); Neni 4 (1) (a) (i) (2) (a) (b)(c); 5 (1) (b) (dh)(v)(e)(4); Neni 6 (1)(2) ; Neni 8 

(c); Neni 10 (b)(c) (g) (d); Neni 11; Neni 37(1) (b) (2) (3) (4) (c) (e)(E) (5) (a) (7)(8)(9); 

Neni 39 (1); 40 (1); nga Ligji Nr.9367,date 7.4.2005, "Për parandalimin e konfliktit të 

interesave në ushtrimin e funksioneve publike", i ndryshuar. Nenet 1; 2 (1)(4) ; Neni 3 (1) 

(a) (c) (d) (dh) (e); Neni 4(1) (2)(3) (a) (b) (c) (g) (d); Neni 5(2) (3) nga Ligji Nr.9131, date 

8.9.2003, "Për rregullat e etikës në administratën publike" Nga Ligji 9947, datë 7.07.2008, 

"Për Pronësinë Industriale",1 ndryshuar, Neni 1(1) (2); Neni 4 (2) (13); Neni 143, (1) (2) 

(b) (c) (g); Neni 143. (5) (c) (g)(6); Neni 144; Neni 146; Neni 147; Neni 148; Neni 152, (1) 

(a); Neni 156; Neni 157; Neni 160; Neni 162; Neni 164; Neni 184 (2); Neni 184/a; Neni 

184/b; Neni 184/c; si dhe Nenet 189: 189/a; 189/c (1); 191(1), 193/b; 193/c. Nenet 58-60; 

Neni 42; Neni 43; Neni 44; Neni 66; Neni 68; Neni 69; Neni 1; Neni 2 (2) (14)(15)(16); 

Neni 16; Neni 20; Neni 22; Neni 23; Neni 24; Neni 29; Neni 36; Neni 38; nga Vendimi Nr. 

315, date 31.5.2018, "Për miratimin e Rregullores për Markat". (Në vijim shkurt : 

"Rregullore pèr Markat"). Kreu I, Misioni i Drejtorisë së Përgjithshme të Pronësisë 

Industriale; Neni 3 (a)(c); Neni 65; Neni 12 (3); 12 (4); 13 (o); 13 (y); Neni 75; nga 

Vendimi i Këshillit Mbikqyrès DPPI *Për Miratimin e Rregullores së Brendshme të 

Organizimit dhe Funksionimit Drejtorisë së Përgjithshme të Pronësisë Industriale", nr. 6 

prot., data 7.12.2017. (Në vijim shkurt: "Rregullore Brendshme, 2017"). 

-Vendimi: 
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Pezullimin e procedimit të çështjeve me apelues Shoqëria Adol sh.p.k. për markat me nr. 

AL-T-2021-520, AL-T-2021-521, AL-T-2021-519, AL-T-2021-575, AL-T-2021-736, AL-

T-2021-737 të aplikuara për regjistrim nga Shoqëria Kantina e Pijeve Gjergj Kastriot 

Skënderbeu sh.a. deri në marrjen e vendimit të formës së prerë nga Gjykata në aplikim të 

nenit 451 të KPC. 

 
 

 

 

- Objekti: Apelimi i vendimit nr.520/20 prot., 05.04.2022 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve 

 Marka  GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU RAKI RRUSHI PREMIUM me të 

dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: ''Kantina e Pijeve "Gjergj Kastrioti Skenderbeu" 

 Lagjia 14, Rruga: "Bajram Tusha", Zona Kadastrale 3215, Rrashbull, Durres, 

Shqiperi. 

Nr. kërkese: AL/T/2021/520 

Data e depozitimit: 12/05/2021 

Publikuar më datë: 09/06/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 33; 

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: ADOL, sh.p.k, Rruga e Kavajes, ish-Kombinati Ushqimor “Ali 

Kelmendi” Tiranë, 1027, Shqipëri 
Data e depozitimit të apelimit: 29/04/2022 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

Neni 151/b (3); 191; 193; nga Ligji 9947, datë 07.07.2008 "Për Pronësinë Industriale", i 

ndryshuar; Neni 4, 22-29 41-43, 87-89,99, 107-113, 109(a) (b) (d), neni 128, neni 139, 140, 

të KPA, Ligji 44/2015, i ndryshuar, Neni 3, 13, 62-64 nga Vendimi i Këshillit Mbikqyrës 

DPPI,  Për Miratimin e Rregullores së Brendshme të Organizimit dhe Funksionimit të DPPI 

nr.6 prot., datë 07/12/2017. 

Neni 153/a (3); Neni 193 (3) nga Ligji 9947, date 07.07.2008 "Për Pronësine Industriale", i 

ndryshuar; Neni 30 (7); Neni 42 (2.1); Neni 43 (3); të Vendimit Nr. 315, datè 31.5.2018, 

"Për miratimin e Rregullores për Markat" Në lidhje me : Nenet : 41; 42 (1); 4; 5; 11; 15; 16 

(2); 17, 18; 116 të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë. Nenet : 13 dhe 6 (1) (3) 

Konventa për të Drejtat e Njeriut dhe Liritë Themelore. Neni 1, Protokolli 1, shtesë i 

Konventës për mbroitjen e të Drejtave të Njeriut dhe Lirive Themelore. Neni 73, i 

Marrëveshjes së Stabilizim Asocimit dhe Kapitulli 7 "E drejta e pronësisë intelektuale" e 

PKIE. Rekomandimet e raportit te misionit vlerësues për fushën e të drejtave të PI të 

Komisionit Evropian, të nëntorit 2013. Konventa e Parisit, Neni 6 (1); Neni 6 bis (1) (3) ; 

Neni 10 bis (1) (2) (3) (3.1) (3.3). TRIPS Neni 15 (1) (2) (5); Neni 16 (1) (3). Neni 2; Neni 

3; Neni 4, pika 1, pika 3, pika 4, pika 5; Neni 5; Shënime për Nenin 1, pika 1.3, art. (iv); 

Shënime për Nenin 2; Shënime për Nenin 3; Shënime për Nenin 4; Shënime për Nenin 5; 

nga Rekomandimi i përbashkët WIPO. Neni 1 (2(A) ) ; Neni 37; Neni 38 te Marrëveshjes 

"Për Amendimin dhe Zgjerimin e Marrëveshjes së Tregtisë sè lire te Evropès Qendrore" 

Neni 5; Neni 7; Neni 10; Neni 11; Neni 12; Neni 13; Neni 14; Neni 15; Neni 16; e vijues; 

nenet 71 -76; të Kodit të Procedurës Civile i Republikës së Shqipërisë, i ndryshuar Nenet 
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30 (g); 31(3); 32; Neni 107; Neni 109 (b)(d); Neni 108 (a) (li)(b); Neni 1; Neni 2, pika 1(a); 

Neni 3, pika 1(a); Neni 4; Neni 5; Nenit 11; Neni 12; Neni 13; Neni 14; Neni 

15; Neni 16; Neni 17; Neni 41; Neni 44; Neni 48; Neni 53 pikat 1 dhe 3; Neni 54 pika 1; 

Neni 64; 66, 67, Neni 77, pika 1; Neni 81; Neni 82; Neni 87; 88; 89; Neni 90, pika 1; Neni 

91, pika 1 dhe 3; Neni 92; Neni 100; Neni 128 e vijues; Neni 139; Neni 140; tè Kodit te 

Procedurave Administrative, Ligji 44/2015, (i ndryshuar). Nenet 1; 2; 3 (1) (2) (3) (4) (c) 

(e)(d)(9)(12); Neni 4 (1) (a) (i) (2) (a) (b)(c); 5 (1) (b) (dh)(v)(e)(4); Neni 6 (1)(2) ; Neni 8 

(c); Neni 10 (b)(c) (g) (d); Neni 11; Neni 37(1) (b) (2) (3) (4) (c) (e)(E) (5) (a) (7)(8)(9); 

Neni 39 (1); 40 (1); nga Ligji Nr.9367,date 7.4.2005, "Për parandalimin e konfliktit të 

interesave në ushtrimin e funksioneve publike", i ndryshuar. Nenet 1; 2 (1)(4) ; Neni 3 (1) 

(a) (c) (d) (dh) (e); Neni 4(1) (2)(3) (a) (b) (c) (g) (d); Neni 5(2) (3) nga Ligji Nr.9131, date 

8.9.2003, "Për rregullat e etikës në administratën publike" Nga Ligji 9947, datë 7.07.2008, 

"Për Pronësinë Industriale",1 ndryshuar, Neni 1(1) (2); Neni 4 (2) (13); Neni 143, (1) (2) 

(b) (c) (g); Neni 143. (5) (c) (g)(6); Neni 144; Neni 146; Neni 147; Neni 148; Neni 152, (1) 

(a); Neni 156; Neni 157; Neni 160; Neni 162; Neni 164; Neni 184 (2); Neni 184/a; Neni 

184/b; Neni 184/c; si dhe Nenet 189: 189/a; 189/c (1); 191(1), 193/b; 193/c. Nenet 58-60; 

Neni 42; Neni 43; Neni 44; Neni 66; Neni 68; Neni 69; Neni 1; Neni 2 (2) (14)(15)(16); 

Neni 16; Neni 20; Neni 22; Neni 23; Neni 24; Neni 29; Neni 36; Neni 38; nga Vendimi Nr. 

315, date 31.5.2018, "Për miratimin e Rregullores për Markat". (Në vijim shkurt : 

"Rregullore pèr Markat"). Kreu I, Misioni i Drejtorisë së Përgjithshme të Pronësisë 

Industriale; Neni 3 (a)(c); Neni 65; Neni 12 (3); 12 (4); 13 (o); 13 (y); Neni 75; nga 

Vendimi i Këshillit Mbikqyrès DPPI *Për Miratimin e Rregullores së Brendshme të 

Organizimit dhe Funksionimit Drejtorisë së Përgjithshme të Pronësisë Industriale", nr. 6 

prot., data 7.12.2017. (Në vijim shkurt: "Rregullore Brendshme, 2017"). 

-Vendimi: 

Pezullimin e procedimit të çështjeve me apelues Shoqëria Adol sh.p.k. për markat me nr. 

AL-T-2021-520, AL-T-2021-521, AL-T-2021-519, AL-T-2021-575, AL-T-2021-736, AL-

T-2021-737 të aplikuara për regjistrim nga Shoqëria Kantina e Pijeve Gjergj Kastriot 

Skënderbeu sh.a. deri në marrjen e vendimit të formës së prerë nga Gjykata në aplikim të 

nenit 451 të KPC. 

 
 

 

 

- Objekti: Apelimi i vendimit nr.574/18 prot., 05.04.2022 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve 

 Marka  GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: ''Kantina e Pijeve "Gjergj Kastrioti Skenderbeu" 

 Lagjia 14, Rruga: "Bajram Tusha", Zona Kadastrale 3215, Rrashbull, Durres, 

Shqiperi. 

Nr. kërkese: AL/T/2021/574 

Data e depozitimit: 27/05/2021 

Publikuar më datë: 21/07/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 33; 

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: ADOL, sh.p.k, Rruga e Kavajes, ish-Kombinati Ushqimor “Ali 

Kelmendi” Tiranë, 1027, Shqipëri 
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Data e depozitimit të apelimit: 29/04/2022 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

Neni 151/b (3); 191; 193; nga Ligji 9947, datë 07.07.2008 "Për Pronësinë Industriale", i 

ndryshuar; Neni 4, 22-29 41-43, 87-89,99, 107-113, 109(a) (b) (d), neni 128, neni 139, 140, 

të KPA, Ligji 44/2015, i ndryshuar, Neni 3, 13, 62-64 nga Vendimi i Këshillit Mbikqyrës 

DPPI,  Për Miratimin e Rregullores së Brendshme të Organizimit dhe Funksionimit të DPPI 

nr.6 prot., datë 07/12/2017. 

Neni 153/a (3); Neni 193 (3) nga Ligji 9947, date 07.07.2008 "Për Pronësinë Industriale", i 

ndryshuar; Neni 30 (7); Neni 42 (2.1); Neni 43 (3); të Vendimit Nr. 315, datë 31.5.2018, 

"Për miratimin e Rregullores për Markat" Në lidhje me : Nenet : 41; 42 (1); 4; 5; 11; 15; 16 

(2); 17, 18; 116 tè Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë. Nenet : 13 dhe 6 (1) (3) 

Konventa për të Drejtat e Njeriut dhe Liritë Themelore. Neni 1, Protokolli 1, shtesë i 

Konventës për mbroitjen e të Drejtave të Njeriut dhe Lirive Themelore. Neni 73, i 

Marrëveshjes së Stabilizim Asocimit dhe Kapitulli 7 "E drejta e pronësisë intelektuale" e 

PKIE. Rekomandimet e raportit te misionit vlerësues për fushën e të drejtave të PI të 

Komisionit Evropian, të nëntorit 2013. Konventa e Parisit, Neni 6 (1); Neni 6 bis (1) (3) ; 

Neni 10 bis (1) (2) (3) (3.1) (3.3). TRIPS Neni 15 (1) (2) (5); Neni 16 (1) (3). Neni 2; Neni 

3; Neni 4, pika 1, pika 3, pika 4, pika 5; Neni 5; Shënime për Nenin 1, pika 1.3, art. (iv); 

Shënime për Nenin 2; Shënime për Nenin 3; Shënime për Nenin 4; Shënime për Nenin 5; 

nga Rekomandimi i përbashkët ËIPO. Neni 1 (2(A) ) ; Neni 37; Neni 38 te Marrëveshjes 

"Për Amendimin dhe Zgjerimin e Marrëveshjes së Tregtisë sè lire te Evropès Qendrore" 

Neni 5; Neni 7; Neni 10; Neni 11; Neni 12; Neni 13; Neni 14; Neni 15; Neni 16; e vijues; 

nenet 71 -76; të Kodit të Procedurës Civile i Republikës së Shqipërisë, i ndryshuar Nenet 

30 (g); 31(3); 32; Neni 107; Neni 109 (b)(d); Neni 108 (a) (li)(b); Neni 1; Neni 2, pika 1(a); 

Neni 3, pika 1(a); Neni 4; Neni 5; Nenit 11; Neni 12; Neni 13; Neni 14; Neni 

15; Neni 16; Neni 17; Neni 41; Neni 44; Neni 48; Neni 53 pikat 1 dhe 3; Neni 54 pika 1; 

Neni 64; 66, 67, Neni 77, pika 1; Neni 81; Neni 82; Neni 87; 88; 89; Neni 90, pika 1; Neni 

91, pika 1 dhe 3; Neni 92; Neni 100; Neni 128 e vijues; Neni 139; Neni 140; tè Kodit te 

Procedurave Administrative, Ligji 44/2015, (i ndryshuar). Nenet 1; 2; 3 (1) (2) (3) (4) (c) 

(e)(d)(9)(12); Neni 4 (1) (a) (i) (2) (a) (b)(c); 5 (1) (b) (dh)(v)(e)(4); Neni 6 (1)(2) ; Neni 8 

(c); Neni 10 (b)(c) (g) (d); Neni 11; Neni 37(1) (b) (2) (3) (4) (c) (e)(E) (5) (a) (7)(8)(9); 

Neni 39 (1); 40 (1); nga Ligji Nr.9367,date 7.4.2005, "Për parandalimin e konfliktit të 

interesave në ushtrimin e funksioneve publike", i ndryshuar. Nenet 1; 2 (1)(4) ; Neni 3 (1) 

(a) (c) (d) (dh) (e); Neni 4(1) (2)(3) (a) (b) (c) (g) (d); Neni 5(2) (3) nga Ligji Nr.9131, date 

8.9.2003, "Për rregullat e etikës në administratën publike" Nga Ligji 9947, datë 7.07.2008, 

"Për Pronësinë Industriale",1 ndryshuar, Neni 1(1) (2); Neni 4 (2) (13); Neni 143, (1) (2) 

(b) (c) (g); Neni 143. (5) (c) (g)(6); Neni 144; Neni 146; Neni 147; Neni 148; Neni 152, (1) 

(a); Neni 156; Neni 157; Neni 160; Neni 162; Neni 164; Neni 184 (2); Neni 184/a; Neni 

184/b; Neni 184/c; si dhe Nenet 189: 189/a; 189/c (1); 191(1), 193/b; 193/c. Nenet 58-60; 

Neni 42; Neni 43; Neni 44; Neni 66; Neni 68; Neni 69; Neni 1; Neni 2 (2) (14)(15)(16); 

Neni 16; Neni 20; Neni 22; Neni 23; Neni 24; Neni 29; Neni 36; Neni 38; nga Vendimi Nr. 

315, date 31.5.2018, "Për miratimin e Rregullores për Markat". (Në vijim shkurt : 

"Rregullore pèr Markat"). Kreu I, Misioni i Drejtorisë së Përgjithshme të Pronësisë 

Industriale; Neni 3 (a)(c); Neni 65; Neni 12 (3); 12 (4); 13 (o); 13 (y); Neni 75; nga 

Vendimi i Këshillit Mbikqyrès DPPI *Për Miratimin e Rregullores së Brendshme të 

Organizimit dhe Funksionimit Drejtorisë së Përgjithshme të Pronësisë Industriale", nr. 6 

prot., data 7.12.2017. (Në vijim shkurt: "Rregullore Brendshme, 2017"). 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

89 

-Vendimi: 

Pezullimin e procedimit të çështjeve me apelues Shoqëria Adol sh.p.k. për markat me nr. 

AL-T-2021-520, AL-T-2021-521, AL-T-2021-519, AL-T-2021-575, AL-T-2021-736, AL-

T-2021-737 të aplikuara për regjistrim nga Shoqëria Kantina e Pijeve Gjergj Kastriot 

Skënderbeu sh.a. deri në marrjen e vendimit të formës së prerë nga Gjykata në aplikim të 

nenit 451 të KPC. 

 
 

 

 

- Objekti: Apelimi i vendimit nr.575/18 prot., 05.04.2022 të Dhomës për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve 

 Marka  GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU RAKI ARRE PREMIUM me të 

dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: ''Kantina e Pijeve "Gjergj Kastrioti Skenderbeu"  

Lagjia 14, Rruga: "Bajram Tusha", Zona Kadastrale 3215, Rrashbull, Durres, 

Shqiperi. 

Nr. kërkese: AL/T/2021/575 

Data e depozitimit: 27/05/2021 

Publikuar më datë: 15/07/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 33; 

-Apeluesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: ADOL, sh.p.k, Rruga e Kavajes, ish-Kombinati Ushqimor “Ali 

Kelmendi” Tiranë, 1027, Shqipëri 
Data e depozitimit të apelimit: 29/04/2022 

Baza Ligjore ku mbështetet apelimi:  

Neni 151/b (3); 191; 193; nga Ligji 9947, datë 07.07.2008 "Për Pronësinë Industriale", i 

ndryshuar; Neni 4, 22-29 41-43, 87-89,99, 107-113, 109(a) (b) (d), neni 128, neni 139, 140, 

të KPA, Ligji 44/2015, i ndryshuar, Neni 3, 13, 62-64 nga Vendimi i Këshillit Mbikqyrës 

DPPI,  Për Miratimin e Rregullores së Brendshme të Organizimit dhe Funksionimit të DPPI 

nr.6 prot., datë 07/12/2017. 

Neni 153/a (3); Neni 193 (3) nga Ligji 9947, date 07.07.2008 "Për Pronësinë Industriale", i 

ndryshuar; Neni 30 (7); Neni 42 (2.1); Neni 43 (3); të Vendimit Nr. 315, datë 31.5.2018, 

"Për miratimin e Rregullores për Markat" Në lidhje me : Nenet : 41; 42 (1); 4; 5; 11; 15; 16 

(2); 17, 18; 116 tè Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë. Nenet : 13 dhe 6 (1) (3) 

Konventa për të Drejtat e Njeriut dhe Liritë Themelore. Neni 1, Protokolli 1, shtesë i 

Konventës për mbroitjen e të Drejtave të Njeriut dhe Lirive Themelore. Neni 73, i 

Marrëveshjes së Stabilizim Asocimit dhe Kapitulli 7 "E drejta e pronësisë intelektuale" e 

PKIE. Rekomandimet e raportit te misionit vlerësues për fushën e të drejtave të PI të 

Komisionit Evropian, të nëntorit 2013. Konventa e Parisit, Neni 6 (1); Neni 6 bis (1) (3) ; 

Neni 10 bis (1) (2) (3) (3.1) (3.3). TRIPS Neni 15 (1) (2) (5); Neni 16 (1) (3). Neni 2; Neni 

3; Neni 4, pika 1, pika 3, pika 4, pika 5; Neni 5; Shënime për Nenin 1, pika 1.3, art. (iv); 

Shënime për Nenin 2; Shënime për Nenin 3; Shënime për Nenin 4; Shënime për Nenin 5; 

nga Rekomandimi i përbashkët ËIPO. Neni 1 (2(A) ) ; Neni 37; Neni 38 te Marrëveshjes 

"Për Amendimin dhe Zgjerimin e Marrëveshjes së Tregtisë sè lire te Evropès Qendrore" 

Neni 5; Neni 7; Neni 10; Neni 11; Neni 12; Neni 13; Neni 14; Neni 15; Neni 16; e vijues; 

nenet 71 -76; të Kodit të Procedurës Civile i Republikës së Shqipërisë, i ndryshuar Nenet 
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30 (g); 31(3); 32; Neni 107; Neni 109 (b)(d); Neni 108 (a) (li)(b); Neni 1; Neni 2, pika 1(a); 

Neni 3, pika 1(a); Neni 4; Neni 5; Nenit 11; Neni 12; Neni 13; Neni 14; Neni 

15; Neni 16; Neni 17; Neni 41; Neni 44; Neni 48; Neni 53 pikat 1 dhe 3; Neni 54 pika 1; 

Neni 64; 66, 67, Neni 77, pika 1; Neni 81; Neni 82; Neni 87; 88; 89; Neni 90, pika 1; Neni 

91, pika 1 dhe 3; Neni 92; Neni 100; Neni 128 e vijues; Neni 139; Neni 140; tè Kodit te 

Procedurave Administrative, Ligji 44/2015, (i ndryshuar). Nenet 1; 2; 3 (1) (2) (3) (4) (c) 

(e)(d)(9)(12); Neni 4 (1) (a) (i) (2) (a) (b)(c); 5 (1) (b) (dh)(v)(e)(4); Neni 6 (1)(2) ; Neni 8 

(c); Neni 10 (b)(c) (g) (d); Neni 11; Neni 37(1) (b) (2) (3) (4) (c) (e)(E) (5) (a) (7)(8)(9); 

Neni 39 (1); 40 (1); nga Ligji Nr.9367,date 7.4.2005, "Për parandalimin e konfliktit të 

interesave në ushtrimin e funksioneve publike", i ndryshuar. Nenet 1; 2 (1)(4) ; Neni 3 (1) 

(a) (c) (d) (dh) (e); Neni 4(1) (2)(3) (a) (b) (c) (g) (d); Neni 5(2) (3) nga Ligji Nr.9131, date 

8.9.2003, "Për rregullat e etikës në administratën publike" Nga Ligji 9947, datë 7.07.2008, 

"Për Pronësinë Industriale",1 ndryshuar, Neni 1(1) (2); Neni 4 (2) (13); Neni 143, (1) (2) 

(b) (c) (g); Neni 143. (5) (c) (g)(6); Neni 144; Neni 146; Neni 147; Neni 148; Neni 152, (1) 

(a); Neni 156; Neni 157; Neni 160; Neni 162; Neni 164; Neni 184 (2); Neni 184/a; Neni 

184/b; Neni 184/c; si dhe Nenet 189: 189/a; 189/c (1); 191(1), 193/b; 193/c. Nenet 58-60; 

Neni 42; Neni 43; Neni 44; Neni 66; Neni 68; Neni 69; Neni 1; Neni 2 (2) (14)(15)(16); 

Neni 16; Neni 20; Neni 22; Neni 23; Neni 24; Neni 29; Neni 36; Neni 38; nga Vendimi Nr. 

315, date 31.5.2018, "Për miratimin e Rregullores për Markat". (Në vijim shkurt : 

"Rregullore pèr Markat"). Kreu I, Misioni i Drejtorisë së Përgjithshme të Pronësisë 

Industriale; Neni 3 (a)(c); Neni 65; Neni 12 (3); 12 (4); 13 (o); 13 (y); Neni 75; nga 

Vendimi i Këshillit Mbikqyrès DPPI *Për Miratimin e Rregullores së Brendshme të 

Organizimit dhe Funksionimit Drejtorisë së Përgjithshme të Pronësisë Industriale", nr. 6 

prot., data 7.12.2017. (Në vijim shkurt: "Rregullore Brendshme, 2017"). 

-Vendimi: 

Pezullimin e procedimit të çështjeve me apelues Shoqëria Adol sh.p.k. për markat me nr. 

AL-T-2021-520, AL-T-2021-521, AL-T-2021-519, AL-T-2021-575, AL-T-2021-736, AL-

T-2021-737 të aplikuara për regjistrim nga Shoqëria Kantina e Pijeve Gjergj Kastriot 

Skënderbeu sh.a. deri në marrjen e vendimit të formës së prerë nga Gjykata në aplikim të 

nenit 451 të KPC. 

 
 

 

 

 

 

 

 


